IWES.TE®
( HR,E-IIBER_OBE?IE‘T LigitTn,




Rahmen

itentrager links

or 1]

rackensigen

ngchraubplotie

ol $

1

k13

Se: 0
Achsanschraubplatte

wischenlage
Ls x

uglse

. E'gc skantschraube
1 n srﬂuufo

od

enirdger

Zugbse fir Renault-Deichsel

¢
ol

HY Mym.ne

57 Ronoultanhanguig

LW-21. 2192. 1.1,

’-? u‘dq‘i &

t ¢ LN.g4 YOY4A.
et -

oY Lty

e _MEAOLED

Y Muller

MHrlo

04 _Fedtsnimg plo

e |
L=
p—1
0
—
[ANNE S R RN ek

—
wr

M 12x {Lange ongebe
U-u1-G109/4 rk
Stérke angeben -
LW.-01. 0776. 3.1
ST-01. 5000, 1. 2

M 20x50 DIN 931 m.
A 20 DIN127 P
LW-01. 0568. 1. 4 ;
LN-01.7030.1.3 © | .
LW-21.7193. 1. 3, LA




36 X ¢

™

e ylaie e Ache

. P -". ) Blatt'Nr,; HU?"'-Z“L'..
. srsqtzteiiliste Ausgebe. T001 .
i I? -;-‘ " 2 i
B'Tid‘ v " Benennung Sachnummer
Bestell-Nr. - et »
ek PR TP L y. _
2
-8 _Ho1 Scheibe LN-01. 1034. 1. 4
9 HO1 Eremsschuh U-UT-F 23/2 001. 426. 01. 00
13 HO1 —Bechskantschraube m. MUMEr - M 12x {L.ange angeben
4. Achsanschraubplatie ©U-1-H 109/4 ‘
i Zwischenlage (30 hoch) - KEB-Ut-F 130/4
B Fangschliaufe L.W-01. 0568. 1. 4
Bodentréger LN-01. 7030.1. 3 201. 001. 00. 04
| Telle ab.Mssch.-Nr. 22062 Bauj. 68
)24 Ho1 |- Gewindeplatte LN-01. 4042. 1.4 '
LR h : e [N-17. 7129, 1. 2 201. 561, 01. 00
~HOY: i A% SYAAEN 201. 561. 00. 04
] G 428) O "LN-01. 4036. 1. 3
28 HOT. faiers 3 LN-01. 4037. 1. 4
39 Ho1 13 © 201, 501. 01. 05
LN-01. 5026. 1. 4
31 HO1 . LN-00. 3094. 1. 3
Ell L LU-01.4011. 1. 3
lg 33 HO1 scharnie 4 j LN-01.4034. 1. 4
’;_3’;1 HO1 Anschraubp fur Stutzwinde LN-01.1108. 1.3
bz} HOT. ochutzblech LL-22, 3020.1. 2
L4 38 HOT Kotfligel LL-59. 3051.3. 2
37 HOT Kantenschutz LL-00. 5075. 1. 4
} 01 Deichgei 201. 011. 00. 01
-39 HO1 Zugose 201. 026. 00. 01 t2, gk
40 H01 Sechskantschraube 1 M 20x130 DIN 931 m. Mu.§
41 HOT Zugose-Henault 201. 031. 00. O1
42 HO1 Anﬁa’ ngekupplung LN-15, 7003. 2. 2 201.421. 01. 01
$|3 43 1 Gabel LW-15,7790. 7. 4 201. 421. 01, 02
¢ 44 HO1 Bolzen TW-15, 7152174 201. 421. 01. 03
45 AU Bolzen TW-15.7181. 1. 4 201. 421.01. 04 |
48 HUT Flachatahl LN-00. 1121. 1. 4 |
47 HO1 Kappe LN-00. 5068. 1.4  -{.
& 48 HOT Seitentrager links 201. 001, 00. O1 |
49 HO1 Seltentrager rechts 201. 001. 00. 02
51 HOT Vordertriger . 201.501.01. 04 ‘
52 HoT Lagerbock LN-01. 4035.1. 3 b
Spannbock “=] ' LU-01. 4010.1. 3
[6¥F3 1 54 _Ho Krnoten "LN-00. 1120. 1.4
ﬂ?{ L4 (0] Anschraubstick ‘LL;@\D. 3054.1.4 .
Ab Masch.-Nr. 27584 Baujabr 69, (Kanalerweiterung)
2SR 80 Hot MJHQ Wannenblech Lo EIETERE00, 3184, 1
Ab Masch.-Nr. 20738 Bauj. 70
01 Feder (Sonderausriistung) o
01" Zwischenlage (50-hoch) 7




Blatt-Nr.: Jo27

Ausgabe: 6504 _

P

1. Gegens]

iltig \C
d\s-Nummer unbedingt cmgsbenl

Bremsachse vollst Spur 1250 (Nr. 6&3}
‘Bremsachse vallst., Spur 1360 {Nr. 608)
" Bremsachsa vollst, Spur 1500 (Nr 609}
" Schutzkdppe 1 B
Bremstrommel. |
Scheibe
“Filzring .

Bremsbudce maf Bremsbeiag

" Zugfeder:
-Zigfeds

Nummern 603 608 609 605 616 und 617'

adbolzen. .
‘ugélbundmuﬂer

“iSplint’

-Kronenmutier

- Kegelrolleniager .
Kegelrollenlager

- Rohrniet -
Federring oo C
-Sachskantmutter : f
Schmiernippel :
Schm:ermppel

Zw:schenstudt
“Stikze T i, .
. Bramswelle; . ~Spur; 1250‘ (Nr £03) 1
Bremsweélle, . .5 380 (Nr. 608)
Bremsiwelle, -~ Sperdsl0{Nr. 609)
Bremsachsekpl., » 8 1250 (Nr. 403

- Bremsach ral -Sgur 1360 (Nr. 608

remsachse kpl., Spur ]590 {Nr 609]

BA-G!.-éOS. 3 1.
BA-01. 608, 1, =
 BAD1. 609. 1. —
. BA-Dl, 304. 1.3 |73
“BA-01. 404. 1.2 | 27076
CBA, 308.1. 4 |4738
CBAOL B05. 2. 4 15981
CBA-01. 601,23 o3dk |
BA-01.500.1.3 | oktEb
"BA-01, 501 1. 4 | oHdS
BA-013502. 1. 4 [o414b
BA-01.4900. 1.4 | 2k150
BA-01. 401.1, 3 {ob453
TBAOY 402.1. 3 oW 54
CBA-01. 409. 2. 4 (4 {975
BA-QT. 4100373 |24 141
BA-D_]. £11.3.3 | 2142
- BA-01. £12.3.3 [Z4483
L BA:0I.705.2.2 (Z3M2
TBADL713.2.2
BA-01. 714. 2.2 _
BA-01. 504. 1. 4 |047%8
A 18 DIN 74361 -,03318
6x55 DIN 94 St |o5%8¢

M 30x1,5 DIN 935-2.

0206 DIN 720 |eosq47
+ 30208 DIN 720 05118
A 4x0,5x10 DIN 73 23317
A 16 DIN 127 53398

M 16 DIN 934-5 5|
AM 6 DIN 71412 | Z
BM 6 DIN 71412

Laufachse vo!ls’r
Laufachse vollst,
Laufachse vollst,
Radnache

Spur 1250 {MNr. 605}
Spur 1360 (Nr. 614
Spurf 1500:{Nr. 617

. Achse kpl., B Spu_r 1250 {Nr. 605)
-Achse kpl, ~ Spur 1360 (MNr. 614)
Achsekpl., Spur 1500 (Nr. 617)
Anschraubploﬂe

¥} B;gse, Achs: Nummern we
se-Liste ist jedaich ik
T, n‘vorhuhgl

E Ansduruubpl f. Fedemng 2-Achser
rden-ab Aprul 65 e' _gesd\luge

gulh ' f \Fuhrz g ‘ub’B

LA-01. 605.1.2
LA-01 614, 1.2
LA-01. 617. 1.2
LA-G. 405.1. 2 . | 27077
LAY 715.1.2 (2%t
LA-01. 716.1. 2 |2#172 |
LA-CL 717.1:2 | 2143
U-U1G 1094 [oF

U-U 25- A 6074 7




Sochnummer - -

a2
802
8 lo2
9 J02:

16 03
ft o2

127 102

13: 102
14502

. 23402
23 102
24 oz
.25 302
26102

27 Joz -
28 )02

29 Jo2

30 Jo2-

31 Joz
40 102

41192

54’ Jop
55 Jo2
56 107

57. Joz-
58°Jo2

59 102

83107

87 102
68. 102
89402
70402
71 102
72 102
73 lo2

101°J02

-¥92.J02 - |

103 Joz
. 104 jo2

1 tos Joz

08" 102

Cfe7 w2

Achse 55 ‘_A_S'ﬂu:r 360
Achseﬁs - S 5004_61:{ 3t

ST Gultig fir- Achs-hr szo 621, 622, 626, 627, 628, 632, 333
" Achs: Nummer unbedmgt angaban'

‘ 'Schutzkappe
- Scheibe .

Bremsbacke m Bramsbelag- .

' BA-01.601.2.3
.Bremsbelag

Zugfeder
Zigfeder
Gegenstick
Bremshebel -
Zwigchenstiick
Radbolzen
Kuge!hundmutter

- Sphint:

Kronenmutter (bren‘ 33)
Kegelrollanlager
Kegefrol'enlaqer . =
Rohiniet . )
Federring- .

.+ Sechskantmutter -
* Sthmiermippel
" Ansthraubplatte

Anschraubpl. f, Federung 2-Achser

- Bremistrommel . aaidef . A L4 F '
‘Fligring - ;/
-Stiltze .

Bremswelie’ Spur 1250 (N, 620)
Brernsweﬂe Bpur-1360 (Nr, 521)

! Bremswelle Spu}— 1560 (Nr. 622)

Schn‘uem:ppei
Radnabe
Achse 50 Spur 1250 (Nr 628)

“Achse-50  Spur 1360 {Nr, 627)

AchseASpur 1500 (Nr 628) .
Stifgring
Achsm&NSpur 1360. ENF' 633)
Achse § Spuir 1500 (Nr. 632)

Tmle flir! Achs-Nr 001, 006 301, 308, 311

Kronenmutter (ﬂac.'h 18)
Schmlern |ppe1
Schi

O Spur1360 (Nr. gOt,.301)
pur 1580 {(Nr: 006, 306}
(N 3F

| BA-0Y. 304.1.3
: BA-01.306. 1. 4

205, 001.°00. 03
BA-01. 500. 1.
BA-01, 501 1.
BA-01. 502 1.
BA-01. 400. 1.

. BA-01, 401. 1.

. BA-0§,402.1, 3

. BA-01.504. 1, 4

" A 18 DIN-74361-6

" Bx55 DIN 84-St

. M 30x1,5 DIN 939

© 30206 DIN 720
30208 DIN 720

. € 4x10 DIN 7338
A 16.DIN 127
M 16 DIN-934:5 S
AM 6.DIN 71412
U-Ui-G 109/4
U-U25-A 60/4
BA-01. 418. 1.2
BA-01,508. 1. 4
BA-01. 422:1, 4.
BA-01.419.1. 3
BA-01. 450.1. 3
BA-01.421.1. 3
CM & DIN 71412
LA-01, 426. 1.
BA-01. 121, 1.
BA01.122, 1.
BA-Ot. 123. 1.
BA-01, 427. 1.
BA-01. 132, 1.
BA-01.130. 1.

Wb sk

PN B Ry ra g W

v, 316

1§ g M 3041, 5:DiN 971

| 04153

116 9.

04329 '
16738

o340y
ol 15s §
ok 745
L ELIR
0% 4588

bl 154
ok i

03 398
05480
55?2?
‘os 47y
55 AR |
03313
93308
03340
28283
oA538
20752
23698
%743
A633%
25174 |47
1054572
Ok b2

Zé'fég

2T0Fy
2? 07L
27034

2fog3f
27082




§ BADL 62011 (4
; B]’A_m o




22

2 o] .

4% B XS5 EH ],

o Sl |

1 K02
2 K02
3K02
4K02 ¢
5 K02
4 K02

> e

* Dlese Achs-Mummern werdsn ok

" Filzrin

Ky qibundmufto; _

Guihg fiir Achs- Nummern &04; 610; 611; 606; 618 und 51(
chs-Muramer unbedmgtungnhenl : B

Bremscrchm vollst, Spur 1250 Nr
_Bremsachie volfst, Spur 1360 (Nr.#411
Bremsachse vollst. Sper 1500 {Nr. &1
Schutzkappe

Bremytrommesf au!/é/m'l’z'r %’4 ; l

Scheibe

Bremsgadm mit Bramibolag
Bremsbelag

Zugfedar

Zugtedar

Gegerstick . . ‘
Bremshebai et
Zwssdmnﬂudt .
Stitz . - R

Spiint ,
Kronqnmulmr .
Kegelrollenfqgu :
!roﬂenfagav
Ro roijel
Fedarrmg e
Sed’sskammuifm
nglermpm:
‘Schemiarnipps )
Lavtadhse valist., Spu !m N
Laufachse vollst., Spur 1380 -
Laufachse vollst., Spix Hﬁ -
Rodnobe ‘
gﬁch'se kpl., Spﬁrfm
chse kpi.. Spur 1340-0Mr. 6
Achse kpi., Spur 50
n=-:hmubp[mk;

Anschroubpl. ¥, meg ?Adnw . '
-Schethe -

‘?:;:“ Fes
Diase Liste ist jedoch qg;ﬁh giliig i

keine Achs-Nr. vorhaﬂdﬂ’i dondy




b L:*- E ' ; _". $ Blatt-Nr.: K02-2
41 Achsnummer angebén! rsa .ﬁ\;él iste Aosgabe: 6508
B:slfljll-kfzr. : Benennung ‘ Sachnummer
Giiltig fiir Achs-Nr. 623, 624, 630, 631
Achsnummer unbedingt angeben!
?[7”1 [—,'/‘7_ r,'M‘; 1 I2/2_04'5v3'__<ly {égdgfa
4 K02 Schutzkappe © 0 / 1 'Ba-01.303.1.3 [oh4is
6 K02 Scheibe BA-01. 301. 1. 4 | ¢k&35
8 K02 Bremsbacke m. Bremsbelag :
BA-G1. 601.2. 3 . 295. 001. 00. 03 {83 714p
9 KO2 - Bremsbelag™ 30 ¢ X ¢0 ¢ ¥ BA-01.500. 1.3 |ok154
10 K02 | Zugfeder : BA-01.501.1. 4 |o4745
11 Koz Zugfeder BA-01.502. 1.4 | phdhd
12 K02 Gegenstick -BA-01.400.1. 4 |o0§150
13 Ko2 | Bremshebe! BA-01.401. 1.3 |oy153
14 K02 Zwischenstiick - BA-01.402. 1.3 | 24754
©22 K02 Radbolzen : BA-01.504. 1.4 | 04148
23 K02 Kugelbundrmutter © A 18 DIN 74361-6(-03378
24 K02 Splint 6x55 DIN 94-St | 05444
25 Ko2 | Krenenmutter (breit, 33) M 30x1,5 DIN 935| 25727
26 K02 Kegeirollenlager 30208 DIN 720 05118
27 Ko2 Kegelrollenlager ' 30210 DIN 720 05119
28 K02 Rohrniet C 4x10 DIN 7338 [ #3347
29 K02 Federring : - A6 DIN127 23308
30 KO2 Sechskantmutter M 16 DIN 934-5 8| 23310
3 KOZ Schmiernippel AM B DIN 71412 | 28283
40 K02 iAnschraubplatte U-u1-G 109/4 o7 738
41 Koz | Anschraupl. f. Federung 2-Achser U-U25-A 60/4 20152
42 K02 .Scheibe ‘ 4 Loie ,, 53 DIN 326 05512
53 K02 Bremstrommel . -'vd/ P dfe YV BAL01, 423.1.2 | ph4dE
54 K02 | :Filzring BA-01.500.1. 4 |oki33
55 K02 Stitze fur Achse 55 _ BA-01.424.1.4 (147240
56 KO2 | ‘Bremswelle, Spur 1360 (Nr. 623} BA-01.420.1.3 04752
57 K02 | :Bremswelle, Spur 1500 (Nr, 624, 630} BA-01.421.1,3 | vk¥y2
60 K02 | " Schmiernippel .|  cMeDIN 71412
61 K02 | Stitzring BA-D1. 428, 1.4 | 0443l
62 Ko2 ! - Blchse , “BA-01.207.1.4 |16968
64 K02 ! Bremswelle Ig., Spur 1750 (Nr. 631) BA-01.431.1.3 |p532%
65 Ko2° ‘ . Bremswelie k., Spur 1750 (Nr. 831) BA-01. 420. 1.3 | 04152
67 K02 | _ Stutze far Achse 60 : BA-D1.429. 1.4 |45 H2
Teile fiir Achs-Nr. 016, 021, 026, 031
101 KO2 - Kronenmutter (flach 18) " . M 30x1,6 DIN 937} 0532
102 K02 . Schmiernippel H1MB6x1 SFG |03 281
103 K02 ! . Schmiernippel M3 MBxl SFG | 03323
I




_!hwlhuunnknumlhunHNHmu!;r

Bei Felgenbestellungen ist am einfachster
angefihrien Falgen-Nummar anzugeben,

je by
dem. Firmenzeichen singeschlagen ist!

und sichersten die unten im Bild
die auf der Felgenscheibe unter

: Einprefitiefe (mm) = ¢
Mafle von Felgenmitte des
Scheibenrades bis zur in-
neren Auflagefidche der
Scheibe am Nabenflansch,
Dieses MaBi kann pasitiv
‘oder negativ sein.

BN N .-}

By
888

BRuyey
858882

&
&
L%

47 M2

J-. . Schlauch

... Schlauch
—.. Schtaych e O
- Schlauch e
.. Schlouch e el
. 3chlauch - T e
| Schlauch _ ~
. chlouch — 7T o -
. Sthlaych

Fm/jz s oA -ﬂrr “hf s

. Felge, Anschluimafie 4/1 61/205/0
-... Felge, Anschiufimafle 8/161/205/0

... Felge, AnschluimaBie 6/161/205/0

. Fealgs, AaschiefmaBle £/161/205/0
... . ._Felga, AnschluiBmaftie 6/1617205115

- Felge, Anschlufimate $/161/205/25
- Feige, AnschtuBmafie 4/161/205/0 .
... Felge, Anschfufimafle 47141 2050 .

“

Lewrccky 33CL- 006170 Jol -
4" /4.:’ E’“/";f
U Jov v

L A00Ex 14

.

'—i..f"s{igﬂ ¢ kpl- Réder .
Siehe Toballe w202+~ °

- 10x18 AM /- .{% )
- J15K15 AN
Y218 AM - 72

" S00Fx16 "
550 Fx 14

800 15 _;
. 900x 15 5
L 00xls -
._;9“}(.18. T

- HxI8 .




a8

243 |2

Rollbodenleisten vollst.
14 Lei

t

17

n_y. Schr,
fo_Rollbodenlsiste .

7

AL

f_Rollbodenschr ube

i

$ Faderring
U

] =]=]=]=]

033

oloofifo i folsa] =

(D KD GO G

4 nimutter
tYolZY E%ﬁanﬁdlﬁe rechts u. 1 Glaitsch, {10

anhélfte Jinks u. 74T

o
Al

H einzeln

T T OTXI T ImII I

2

055 15 Y Flachrundschraube

o
I
Ky

54 Flachrundschraube

- |
] sl
bee] i

o)
[~
A~

o
oY

3 Gleitschiene JEJ7 Lt

9 Sankschraubs

— v

[="
)
o)
o

4 ¢ Fugsenscheibe

/4

73 Verschlufiglied

dn“

T
Lad
>

054

7 VerschluBplatte

FLZ

## Federstahldraht 65 lang

8
I

e
oL
b

L3 14 Leist. Ketten y, Schr

LN-03. 006. 1. 2
U-U3-F3553
LW-03.0578.1. 4
ST-04, 5009. 1.

ST-04. 5008,
11 2,25 DIN 2074

Ab Masch.-Nr. 14571 bei LI {Rollbodenverstarkung) 24-3. (¢ i
Ab Masch.-Nr. 15456 bei LN (Rollbodenverstérkung) 28. ¥- (LA

Rollbodenleisten vollst.

or2le3 Rollbodenlsiste

04; ollbodenketia

ollbodenbrett einzaln A

H L] Rollhodenschraube

5 st

HU3p £ s rring

H 831123 Sechskontmutter

H #| L ¥ Bodenhdltte rechts v. 1 Gleitsch, 720
H 1590 25 Bodenhdlfte Jinks u. 2 Gleitsch. 262¢6

Glmiﬁblgna N
7 VerschluBglied

§21A¥ VerschluBplatte -

[N

=t L]
1c

W

Federstoh[draht 85 lan
!'?}E“}FF'QLQ schr vollst.
/4 RollbodenkettenschloB [Pos. 31—




‘ 3:
K
|
:
E“

st

r

S

}'FS\ ‘ 7!{':_ olle Blott-Nr.; HO3-2
] / . o
w m Wrsa'z'el"ISte Ausgobe: 7001 © o
Bild- u. )
‘ : numm
32 . Restell.Nr. Benennung . Sachnummer
¥ 11 HO3 Flachrundschraube M 8x55 DIN 603 m. Mu. :
4 12 HO3 Flachrundschraube M 8x35 DIN 603 m. Mu. |
¥4 HO3 Senkschraube M 6x35 DIN 87 m. Mu."
15 HO3 Fugenscheibe ST-04. 5006. 2. 4 ;
¥ 21 03 & Rollbodenleiste -N-03.1104.1. 3 !
3 24 HU3 Zwischanstuck - .N-03.4055.1. 4 i
D Tederrn A10DIN 127 . i
§ 28 HO3 Sechskanimutier M 10 DIN 934-55 g
12 31T HO3 VerschluBglied LN-03. 5044, 1. 4 -
[§ 32 103 Verschlubplatte LN-03. 5045. 1. 4 ;
3 33 HO3 Federstahldraht 85 lang il 3 DIN 2076 :
AHOT @ Hollbodenschraube vollst. LN-03. 6073. 1. - i
o {Pos. 24, 25, 26, 36) : 4
[f 35 HO3 & HollbodenkettenschloB {Pos. 31, 32, 33) | LN-03. 6074. 1. - ‘
Teile ab Masch.-Nr. 22082 Bau|. 68
36 H03 Rollbodenschraube LN-00. 5060. 1. 4 X
; Rollbodenkette (221 GI.) . LN-00. 5063. 1. 4 :
HOT Follboden vollst. 14 Leist. u. 2 Ketten 201, 281.00. 01 i
& 39 HOI Bodenblech U-U5-| 76/3 1 -
40 _H03 “Holzboden links u. 2 Schienerﬂ% siy.| 201.286. 00. 01 i
41 HO3 Holzboden rechts und 1 Schiened 23t & | 201, 286. 00. 02 v
42 HOS Brett links LN-00. 8025. 1. 4 3
A 43 HU3 Brett rechts LN-00. 8022. 1. 4 f
44 HO3 Brett einzeln LN-00. 8023.1. 4 ]
45 HO3 Gleitschiene LN-00. 1126. 1. 3 L
i 48 H03 Senkschraube M 8x30 DIN 87 m. Mu. ¢
47 H03 Scheibe R 9,5 DIN 440 5
¢ 48 Ho3 Scheibe R 7 DIN 440 ;
ﬂ'rFmT} 1T~ Welle LN-00. 2112. 1.4 L
F 50 HO3 Buchse 1 v2-33. 5050. 1. 4 !
¢ 51 HO3 @ Umlenkrolle m. Buchsen V2-33. 6090 1. 4 010. 226. 00. 01
" 57 F03 Schmiermippel H1 M 8x1 SFG 3
4 E3HO3 " @ Stelliing U-U3-F 318/4 .
S 54 HO3 | Sechskantschraube M 16x150 DIN 933 m. Muj
solo 55 HO3 ' Scheibe 17 DIN 125-St L
TiIAVi Walle LLN-02. 2008. 2. 3 i
E:}Of v 57_H03 Nasenkell 10x8x56 DIN 6387 i
58 HO3 Kellsicherung 10x6x1 }
iﬂli 59 HO3 Splint 6x50 DIN 94-St :
1s]s 60 Drucklager m. Buchse V2-32. 60/8. 1. 4 201.221.01. 01 !
j Buchee JIY YAV ZS V2-32. 4026. 1. 4 !
NuBkettenrad LN-02. 4053. 1. 3 |
{|£63 HO3 Abstandhiilse ST-03. 2006. 2. 4 i
: ‘ Hollbodenlager m. Buchsan 010. 221, 00. 02 !
F R V2-32. 6077.1. 4 !
HO3 Schmiernippel B H2 M 8x1 SFG.
HG3 Sechskantschraube m. Zapfen BM 10x30/DIN:B61.17
Ab Masch.-Nr. 31362 Bauj. 70
Umlenkrolle




»J 6605

HO4 NuBkettenrad 12344 U-U3.G 53
I ‘ 021 -1 LN-02.2059.1. 4
I HUi$ y nlager L52 Lw-02. 4002, 1.3
[ 4 HO4 mierni LX) \H 2 M 8x1 SFG
_z HO4 o M’izt 36 DIN 126
10 gas be 225 525 i 933 m. M.
H04 echskantschray ] m.
: ?g H(M ollenstick (sine HélHa) [ w02, 4011.1.3
: ello vorn[ AMS‘%;.]I_ X LN-02. 2008. 1. 3
_IQ H(04 Keilsi n 27 10xéx1
( Ngsen o 10x8x56 DIN 6887 - o -
12 HO4 Splint &x50 DIN 94 St Vo
3 H04$ Umlenkrolle mit Buchse Lw-02.0686.2.4 - " °
4 HO4 Umlenkrolle LW-02. 0485. 1. 4
1% Ed’lminmiggl H1 M 8x1 SFG :
. 7 ychse 3 LW02.0486.2. 4
17 Welle [hinten] %ZZQ LN-02. 2007. 1. 3 ,
_’:-I Sechskantschraybe rXdd I'] M 10«50 DIN 931 m. .
1 Abstreifer ki XL LW-02. 1025.1. 4 .
| Sechskantschraube 05345 | M16x150 DIN 933 - 8°G -
21 Scheibe essoY 17 DIN 125 St b

Ab Masch.-Nr. 14571 bei L I {Rollbodenverstérkung)

Ab Masch.-Nr. 15456 bei LN (Rolibodenverstdrkung) !

25 H | Nufikettenrod | LN-02. 4053.1.3 -~
26 H Umleckrolle m, Buchse | LN-02. 6070.1.4 -
7 mlankrolle | LN-02 4054.1.3 .1
28 HO4 Sechskantschrqube M 10x60 DIN 931-8 G.
-3 AOS Stitze IN-02.7125.1. 3 ; Iu

i

e e g e

SN S



HOS 452030 Schubst LN.02, 7016. 1.2
2 HO5 4 522100 RotguBbuchse Jok Yot TW.02. 0489. 1. 4
3 HOS 4 0, fibuchse Lw-02. 0488. 1. 4.
[ 4 i = 260y U-U2-F9%/4
: 5 & o5 $CSchaibe 10,5 DIN 125 St
6 HO5 ¢ 04012* Druckfeder ST-03.5004.1. 4
i [XiL3 K2 nt 2x15 DIN 94 5t -
:g?ﬂﬁb“im ] M 10x40 S DIN 933 -
05 a3¥e? Ni 5x18 DIN 660 St f
(YO H05 %58 #[T7 Haltefeder LW-02.0574.1.4 1
11 24123 1 m. Buchsen u. Feder LW-02, 7050.1.3 -4
T HOS #ot7 7! St yor A0 U-U2-F110/4 i
1 HOS el Schm&:mp.pﬂ LHVQII?AQ'BD?ZFE“ 1
H 237 4] iarni : X
[ "6.. .ON #3 Splint Ewlw St i
di Yarschyl A . 1.3 i
E’ przlef Vorschubrad U-U2-F95/3 '
TOHOS os/[2#P B 10x8x28 DIN 6885
7] 3DINI26
(20 HO5 224123 Vorschubhebel m. Buchsen LW-02. 7049. 1. 3"
:g:% o ngﬂgolr;gm : 300 N INE
257 n x70x 4
3] oSs|oy i 21 DIN 125 St W
(24| ovd] #¥ Splint 5%30 DIN 94 L
25 | 202|832 LN-02. 2009. 1. 4 1
rilo fed 1 E 30x17,02 DIN 8180
77 ] Z] for Vorschubhebel 1 U-F51/3 |
[] U-F 149/4
047 M10DIN934-58
200 1Y Schutzbled

Lw.02.3048.1. 4




¢

Blatt-Nr.. H05-2

Ausgabe: 7001

- Bild- U,

Bestell.Nr. Benennung Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 13962 Bauj. 68
14 Ho5 ZEC Schmiernippel 03343 H1 M 8x1 SFG ‘
26 HO5 4 Steckglied o8 108 1G 30x17,02 DIN 8180 ¢
31 HO5 _ Scheibe 07388 LW-02. 2036. 1. 4 :
32 HOs &~ 4 —Mitnehmer m. Bu. LU-15. 6037.1. 4 . 201.231.00.04 = #7 9?5
33 HO5 i Buchse 01482 LU-15. 4008, 1. 4
34 HO5 ' Bolzen 08 F0f 8h 11x40x32 DIN 1433
35 HOs ¢ Schubstangenbolzen 19455 LW-02. 2037. 2. 4
36 HO5 .- -Rollbodenkette (16 Glieder) o7 987 LN-00. 5077. 1. 4
37 HO5 < _ Spezialmutter 0 990 | LU-15.2013.1. 4
39 HO5 7, * SFuhrungsstick 07787 | |U.15.5012. 1. 4
42 HOs ¢ Gleitlager 679861 LU-15. 5008. 1. 4
43 (H05 Senkschraube 054 59 AM 6x35 DIN 87 m—bu. °
45 Ho5 Lasche oF %43 | LL-00.1210.1. 4
46 HO5 & ! Feder : 07 785 | Lw-26.51.2.4
47 HO5 ¢ - Schubstange Lange = 2095 | 45282 204. 231. 00. 01
o LL-15.7042.1. 4 . ;
48 HOs ¢ . Schubstange Linge = 3670 | 02F75| 201.231.00.03 ¢
' a LU-15. 7018. 1. 4 - ;
49 Hos Schubstange Linge = 4420 | e 471 | 206.231. 00. 04 ‘
50 HO5 Splint 23999 1  6x50 DIN 94 i &
51 HO5 Buchse 67994 | LU-15.2012. 1. 4 b
52 HO5 PabBfeder 28251 | B 10x8x56 DIN 6885 |
53 HOS Sicherungsring 2FFE2 | T2x25 DIN 471 ;
54 Hos Scheibe 28153 LFB 2¢4/5a
55 HO5 O-Ring . 75%4
56 HO5 Innenring 2845k | LFB 205/2 :
57 HOG Deckel 28 155 LFB 211/3b i
58 HOS Borg-Warner-Freilauf 28150 BW 168/155BWC 13 #48)
59 HO5 : AuBenring 28164 LFB 210/1b :
60 HOS &' Schaltfreilauf (Pos. 53 - 59) |02 992 LFB 210/b
81 HO5 | Scheibe #5509 | 38 DIN 125 St
62 HO5 Bolzen o2 97# | 201232, 00. 02 ;
63 HO5 Scheibe 05508 | 31 DIN 125 St !
64 HO5 Verstellbock m. Lochplatte 15270 20t. 591. 00. 01
65 Hos Segment . 08005 | - | N-00. 4085, 1, 3 !
67 HO5 Vorschubhebel 15232 201. 232. 00. Q1 &
68 HO5 Hebel cgusk LN-00. 4081.:1. 3
69 HO5 Sechskantschraube ‘ 08025 | LN-00.2118.1. 4
70 Hos Feder i | 98903 | U-F-18/4
71 Hos Mutter - L | oook U-U4-1 118/4
73 HO5 Sechskantschraube 3304 M 16x35 DIN 933 m. Mu
74 HO5 Handgriff 07567 | R2-10.509.1. 4 !
Teile ab Masch.-Nr. 25450
HOs Rohr 0#9%6 | 201,591 00,04 .

- Drahtseil 4730 :4-575
“Drahtsellklemme - .
Brems_scheibe

egoite

5 DIN 741

201.581..00. 05 .




'“.'utzteilllist.e

Blatt-Nr.: HOé

Ausgabe: 6512

Bild- u. !

v achnummer
Bestell-Nr. Benennung \ S
1 Hé Seitenbracke links vollst. 24898 § LN-05. 6013.2. 1
2 Hé Seitenbracke rechts vollst. 24899 | UN-05. 6014. 81
3 Hé Bordwandeisen 243811 LN-G5, 1025. 2.
4 Hé Flachrundschraube o5 755 ) M8x60 DIN 603 m. Mu.
5 Hé BugelverschluB links Gr. 2 08340} AZ.-04.504.1. 4
6 Ho BugelverschluB rechts Gr. 2 083371 AZ-04.503.1. 4
7 Hé Plasiik-Schnire 03727 | AZ-04.505.1. 4.
8 H6 Flachrundschraube verkadmet 027331 M 8x35 DIN 603 m. Mu
9 Hé km-Schild 04582?] 20km-Schild — Plastik
10 Hé Halbrund-Nagelschrauben ou29 | 3x15 DIN 7514 MS
11 Hé Endbracke 24 903 | LN-05. 6030. 4.1
12 Hé Einfalldse A7 065 AZ-O4, 506.1. 4

Abklappbare Seitenbracken
Ab Masch,-Nr.: 11624

21 Hé
22 Hé
23 Hé
24 Hé
25 H6 .
26 Hé'
27 Hé
28 H6
29 Hé.
30 Hé
31 Hé
32 Hé:

Seitenbracke links vollst.
Seitenbracke rechis vollst.
Scheuerleiste
Scheuerleiste
Brackeneisen
Brackeneisen
Brackensisen
Brackenscharnier
Brackenscharnier
Sicherungsbolzen
Scharnierstl
Splint

2hEi8
24 904
22451
22455
04135
20195
230
07427
24434
45238
o076
£3939

-

LN-05. 6050.

Ligt-05. 6051,
LN-05. 7080.
LN-05. 7082.
LN-05. 1075.
LN-05. 1074.
LN-05. 7081.
LiN-05. 7099,
LM-05. 7098.
LN-05. 7094.

4x25 DIN @

,_
Z
=

Llace

PSR YATA N L R R

[

o

+

Y —

—bars




; Newr'p | . Blct-Nr.: HO8
. / v,
| Q | |ZE| ‘TErsatzteilliste Rogobe 79
N | —— B
: Besl:gll-l;\lr_ Benennung Sachnemmer
Taila fiir Gatrishe mit Typnummer 41—25--01/] ol
ak HFI!U 44y  Getriebe  kpl. 707, 517, 00. 01 '
1 s s S T T — e
— ylindarschraupe . X M. Ui i
L ‘ K W‘gr'{r F Federrin 8 DIN 7980 R
i 4 HOB g5¢e]t Dichtrin 18x24x1 Fiber T
: - 83414 Verschlufischraube M 18x1,5 Din 210 % |
‘ o "1 %Vgllle for Winkelgetriebe 43-25- g B
i e| A 2xtx *
Tm 4 Kegelritzel (£4 qhl 11} i
ZJ}Q . Sicherungsring ~40x1, 3 s B
10 HO8 o434 Kegelrad (Zdhnezahl 2V) 1 40-040-272 o (I
11 U%‘ : loger £208 53 i G
12 4 l_‘?'r Sicherungsring . Bx25 DI 472 11
A Emmerrinq AOxB0x10, oefzh .2
5 AFZle  Buchse 0504/ |
78 : Gewindestift AM Bx 5.8,
/‘?}I\s Bild-Nr. 8 und 10 werden nur zus. geliefert. L
W’//{j} L Teile fir Gatriebe mit Typnummer 1014—01—01B
& 5 21 HB 23953 Gehduse - 1014.01-01 B
R £2 H Zylinderschraube '
<) S 23 HO8 ederring .
§ ﬂ M Lhichtiring : .
&\ ] _"-tu'lm_? e
'% 28 £ Welle for Winkelgetriebe 10i4-02-01 C B
‘_1\" ”'!ra Rog Tahnezahl 17] 23757 | 101401020 u ;
‘Egs% ) K soalcad 7ok NPT 47 A8 MIULEE -
— acelrad . F - D
= T;ﬁm i er :
- § icherungsrin s K
% - e ——
ychse b
' SS'H_UE TTIXT  Gewindeshift :
21) ' Bild-Nr. 28 und 30 werden nur zusammen geliefert :
51 Bei Bestellung eines Getriebetsiles bitte die Typnummer an- :
N geben. b
Seitenanhéingung LN-LS
| 1 HO8 Gatriebs kpl.
| 40 Ho8 ; elle fur Geirieds 41-25-01/11
) | 4 olle tur Lelrien
Yoile ab Masch.Nr. 32001 Baul. 30




._“'.’“ \ - v . *“J' X ' 3
fv} - —— ' .“. ¢ Biott-Nr.. HO9 PP
o m ' = g'z"’ iste Ausgobe 870 §
[ H - ¥ :
Bild_‘ L:" ~ Bennnan ang Sachnummer (r
et a4 Moz} ,Vr A9 A8.348_AHo3 = 3G L
03630 1 HO9 & Zahnrad 84 Zahne . LN-06. 5004. 3. 3
103343 2 HOD Schmiernippel H1 M 8x1 SFG
053gis 3 HO9 Pafifeder ; A _10x870 DIN 6885
2 H0D elle LN-02. 7035.13. 3 201. 506. 00. 03 -
7 Palifader A 10x02@ OIN 6585 )
6 HO9 Schelbe oY fEx U5 36 DIN 125 &t B
0 4 : Nadellager HKI 3520 ird
& HOD Digtanzbuchse LN-02. 2024. 1. 4 ﬁ
U] 9 HOD Kettenspannarm kpl. LN-02. 7020. 1. 3
10 HOD Splint 5x30 DIN 94-5t
11 F Zahnrad m. Buchse LN-02. 6010 1.4 201. 526. 01. 02
0334 12 HO9 Schmiernippel | HIT M 10x1 5FG
A 13 HGD Buchse Zoxiokrio LN-02. 2015. 7.4 B
£3515 14 HO9 Scheibe 21 DIN 1447 4
] Scheibe - LN-02. 4007. 2. 4 !
)55 $14 18 HO9 Zylinderschraube M Bx18 DIN 912-8G
17 HOg Freilaufrad mit Buchse Jse L [N-D2. 8012.1. 3
|&71 : Buchse FIT¥ I LTS . . 1. [l
] 19 HOY Hakenschraube U-F 149/4 5
: : Zugfeder L0 B850, 1.4
Yy 21 HOA Klnke = ZA4H403% ~INDB2.4017. 1.
[ 2T Zugfeder U-F 23/4
23 HO9 - Antriebsrad LN-02. 4009. 6. 4
155413 24 HO9 Scheibe do126 k5 36 DIN 128
i 25 HOY Smherungsrrng 3ox1,5 DIN 471 1
26 HOd Rollenkette 3 x' e verst, 100 GL.~-t]
AL e 27 HOS Imnenglied f. Kette 34" x/14" verst.! i}
r) Steckglled _T. Ketta ¥a x7/1s" verst.
9 H03 Gekrdpftes Glled t. Katte 3/a"x'/16" verst.:
——S&Tﬁ%mﬁrﬁe LN-09. 3007. 1.1
31 _HOZ Schutzkastenhalite LN-09. 7063. 1. 3 ~ 201, 586, 00, 03
1l 32 HOS Sechskantschraube Max15 DIN 833-8G
33 HO9 Federring AB DIN 127 -
HOo & Kettenrad LLN-09. 7010. ‘I 4 201. 586. 00. 04 f
o HO5 Nasenkelf TOxBx50 DIN 6a87
| 37 _R0g -
o(ed |3 38 HOR Sicherun 12x9x1
o5Fe | 39 A0A - Nasenkei 12x8x56 DIN 6887 ™
I;p 0 0 & _ Aitzal (Bohrung 40 ) H-02: 5
Broslo 41 M09 . Distanzbuchse LN-02. 7060 1.4 301, 511. 00, 02 s
X 42 HOB Lagergehiduse 1 120016 B!
#0518 43 HOY Pendelkugellager 11207 DIN 630 w
] : anschlager m, Buchee . [
02352 45 DO Sechskantschraube M 33 W, %
03S([9. 48 HO! Federring A 1_% DIN 127
: LN-02. 3026, 1.2 . i
le 4 AEXED . PRt
FY : ) Tob 34 = e
' oi r Laetri - alle
L85 61 HQ9
M09 ~__sicherung
3 83 HO0O ‘Nasenkaeil ]
84 Hod Ritzel (Bohrung 35 @) . :
lr—__'_—__%_,_. o Schutzschale_ R i
-k



s et o mm et LN e

RIE ST -

atzt " ¢ Blat.Nr.: HOO-2 |
femaer Q” zteilliste oo
Bild- u. e
. . h
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
o~
| Teile ab Masch.-Nr.: 10161
ofL31F 50 Hoo & . Spannarm LN-02. 7095. 1. 2 C 201, 526.01. 01
or1G 4 51 HOP - Rettenrad (12 Zahne} m. Buchse - 201, 526. 01. 04 S
) : LN-02. 6046. 1. 4 A
52 HB Buchss Tox 35 % 35 [N-02. 2073 1.4
§ 53 HOD Zahnrad (22 Zahne) m. Buchse ‘ 201. 526. O1.
; LN-02. 6010. 1. 4 :
54 Schmiernippel H1 M 8x1 SFG
38 Schriernippel 3
p . Hakenachraube -02.2074. 1. 4 i
ol22 0o —__Winkel -02. 1067.1. 4 :
. : Sechskantmutter 0 DIN 934 55
7 58 HOO Spannarm vollst. {best. aus Pos. 50-%)_ } .01,
. : LN-02. 6045. 1. 2
[0FiS|L 60 HoD @ Rollankette

Teils ab Maach.-Nr.: 22062 Bau].-68

082 ¥]3 76 HOO 3 Freilaufrad m. Buchse 352
23341t 71 HoB Khnke
11 £ = Einfegekell
[F¥) 3 0 Schmlernippel i
4 - Scheibe

50 HOB Abdeckkappe
o¥08{é 78 HOO Zwischeniage
[ed { 1T oD Zwischenlage

P 78 109 Zwigchenlage

Teile ab Masch.-Nr. 27584 Baujahr 097 7

8t H® & Rollenkatte ;
0§30 13 3 (LN, LI, LG, normale Deichsel} 34 e verst 129 Gi,
ogagls 83 HOe ) Kettenrad, 18 Zahne 201. 586. 00. 06

" Telle ab Masch.-Nr. 32051 Bauj. 70
y¢ |2 o8 HOO Schutztopf




-

IRELYS

.. G504

ab Masch ¥ (A¥IAA AR.3.06. ASHAD - 342

i

L179%03 t

nl pt

) ALY 1325 Anker

o72 [#¥ Hovbenhalter

A4 13,

ock mit Bolzen und Splint
H p#0 17 PreBkolben  pA0

040 (¥ sinferbuchse
]

[
) 7¢ 109 Steverungsarm mit Buchsen
i 179 Sphint

H10 .gl" {r Bolzen

8

. M;sa’ﬂ!sm.iepjl
023 116 miarnippel

-

[ logerwelle —  AY2Y7 4y.

-

257 |74 Sechskantmutter

)
7149 Sicherungsblech
070 [Fo Zahnrad stus weel £42
)
]

122 Distahnzbuchse

o Rillenkugellager

) AS2 |32 Exzenter

er

TLIXIl.L
-»
L Ihg M
b d
%

sy

L 1.1 11 1 TLLL L
P=r =

A ]

(>

5 Pobf
o5 Nadellager

00!&'}_{ Distanzbuchse
o583 1e§5be
[ aibe

035 aderring

Sachskantschraube

1O s ag0 bstraiter /40
1] Absireiter f4e

i achskantschraube

04 Z| 4% Faderrin
odo Y43 FreBsz}en pAo

I

H10 #.497] 55 Schubstangenbolzen
H10 d030]4 ¥ PreBzinken F4¢

LN-O1, 7017, 1.1
LN-01. 5006, 2. 4
LN-01. 5010. 1. 4
{N-01. 5005. 1. 4
LN-0s, 7011. 2.1
LW-06. 0585. 1. 4
LN-06. 6002. 1. 3
5x30 DiN 94 St
LN-06. 5001, 2, 4
H1 M éx1 SFG

H 2 M 8x} SFG
LW-06. 2048. 2. 3

M 30x1,5 DIN 936 -5 -
31 DIN93 St

LN-04. 5004. 1. 3
LW-06. 2049. 1. 4
6207 Z DIN 625
LN-02. 7015. 2.3

A 10xBx70 DIN 6885
HK! 3520

LN-02. 2010. 1. 4

36 DIN 125 St

R 14 DIN 440

A 12 DIN 177
M12x25 DIN 933 -8 G
LN-02. 7062. 1.3
LN-02, 7061. 1. 3

M 10x20 DIN 934 m. Mu.
A 10 DIN 127
LW-04. 3013. 1. 2
LW-02. 2037. 1. 4

LMN-D4. 3013.1. 2




rrea

edfe Biott-Nr.. Pio
(7 <
hemper Frsatzteilliste rvache e
 Bild- u.
Bestell-Ny. Benennung Sachnu mmeé
17308 Typ LS, 17350 Typ LS Schwenkdeichsel
Ab Masch.-Nr. 17743 Typ LN, 17761 Typ LN Schwenkdeichse!
17839 Typ LI, 2715 TypLU 18178 Typ LL
14 1 P10 Deckblech LU-28. 7088, 1. 3 Serae] 201 531 01. 00
16 2 PO ochutZkagpe LUCIE 70677 3 sAPqeh 201 531 00. 03
3 P10 zkasten " LL56. 7048. 1.3
4 P10 Anker - * LN-GTT5008.9.3
5 P10 Haubenhalter LN-OT. 500,17, 4
¥l B Pild Back . Bol76n u. Sphnt TRUT 500573 07, 54107, 01
* i T Bisuerungserm - Bu. . . 1.3 201 506, 07, 07
1 [} P Steuarun arm m, Bu. EU-ES. 6088 1. 3 201. 506. 01. OB
. ' T Preliholb 'gan LO25. 706271 LN 0
W 11 P10 | PréBzinken LN-06_7068. 1.4 _
12 P10 __PreBzjnken LN06. 3074, 7.3
13 Pt & Lagerwelle -‘iﬂﬂf UW-0B.2048. 778 ]
14 P10 ﬂnlienﬁugellager ' . ‘ ]
j [ Distanzbuchee W08 2040.7. 4
| 16 P10 & Zahnrad EN-OB. 5004 5.3
17 P10 | Sicheningshiech ITDINGS 5%
Sechekantmulter M 30T S DIN B35BT
19 P10 Exzenter [N O Ty g
Pid ubstangenbolzen  LW-GZ2037. T3
1 P10 Nadellager HET 3820
22 P10 Digtanzbuchse LN-02. 2070, 17 4
23 Pig Smeit_:% 36 DIN135°5¢
27 P10 Abstreifer LL-23.°7T058. 7.3
; [ Abstraifer L33 7057 1.8 1
2 I P10 Smt%uchse “Te¥ovije JEF T e
F [ Sinterbuchee ok Jokign W08, 0585, 7.4
"33 P10 Palfeder ATOxBXT0 DIN 6AnY
3 P10 Messerwslle 43597 _[U-2372065. 773
: 0 Bolzen ~ TIE. LU 3. 5313
T : S——— WA
4 38 P10 Fedarstahldmht rotl gezogen !I 3 DIN 2076-85 1g.
__N___IMEEEEEEE EU-2§ 76@% ] . 0 0 -
Ab Maach.-Nr. 22062 Typ LS, LN, LI LL 2820 Typ LU Baujahr 68
940 P10 o Schutzkasten 201. 538. 00. 01
4T P10 |~ Anker - LU-28. 5057, 1.4 _
X Prebzinken 207508, 0. 0% ‘
33 P10 T Exzetter LI ¥ I TRE427 ¢ | 207,506 0010 s
" 44 P10 . __Abstreifer (85 mm) LN-00. 3088.1. 3 -
3 45 Pi0 i Abstreifer (110 mm) [ N-O0, 3087. 1. 3 ‘
: 'Ab Masch.-Nr. 27870 . Baujahr 60 . )
50 P10 || Dedaledh : 704 1.2
5T P 1"?‘{d1utzkappe B &) B TR Se
- 92 i tekasten mﬁ!-'- PPy ) &
3wy I Abetrsitar . 2
; Sﬁatﬁe L



i

sills - Blatt-Nr  Hi1
n [ALIL IS
LEDZEG | | Ersatzteilliste F—
-BeBsitl:I‘I,:‘:lr Benennung ~ Sachnummer
sHyle 1 HIY z Bolzen " 20h 11x100x93 DIN 1436
v 2 Hil Federstecker [CW-26. 0560. 1. 4
o: 9 HIl Hahmen .- "’"!i Jo 44 -08, , 6.1
. Ak Ranalblech [N-09. 73004, 2.2
2 5 Hi1- Bolzen 1 xtlx
7|38 HI1 Caufradgabel CLN-09. 7064, 1. 2
f2ole - 7 HI1 Splint © 6x35 DIN 94 5t
oXIolY 8 Hil Taufradbolzen LW-03. 731. 2. 4 | 1. 516. 01. OB
(03343, 9 A1 Schmiernippel . I _Hi M 8x] OFG
10 011 Bereifung T11x7 - 4 AM
P TIEL] Hi1 ochlauch T 1Tx7 -4 AM
a2FGd 12 AN Felge “Tir 11x7 - 4 AM
sola T3 AT Tagerbuchae "TW-05.45. 1. 4 -
s'u ;14 Hil Scheibe [W-09.81.1. 4
T 15 HN Laufrad vellst. best. aus :
1220 |3 {Pos. 10, 11, 12, 13, 14) LW-09.66. 1. 2
235¥ 14 16 A1 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933.8G
[23¥ 58 17 Hit Federring A T0 DIN 127
. Telle ab Masch.-Nr. 10698
201 21 H1 Laufradgabel LN-09. 7064. 2, 3 . 201, 516.01. 04
oy 22 KT Caufrad m. Buchae LN-08, 6047, 1. 2 201, 516. 01, 01
Fo‘ 54{A_ 23 AT “Buchse TLN-00. 5002. 1.4 |
[F;‘ 24 HI1 Winkel CN-02.1067. 1. 4
$1]o 25 HIT Sirebe T LN-09. 1068. 2. 3
A 96 Hi1 Winkel 1 | R .
27 H1i Kette . . LN-04. . 1.4
. Teile ab Masch.-Nr. 22062 Bauj. 68
g 30 Hit i Rahmen (sieche Mal} 780) l&‘ '201. 516.01. 03
;31 Hil .  Ranalblech T : . 1.
; ; analble 07. 586 ool
j+3 Hi1 & | | . Hebel 1201, 586. 00. 02
0 34 AT I~ Rette : "8 DIN 763 - 6 &L
FA 35 Hil " Katte & Glieder TLN-00. 5064, 1.4
) ;_ﬁ AT T Kette 10 Glieder TN-00. 5065. 1. 4
37 H11 Vearschlubglied LN-03.5044. 1. 4 -
@ 38 Hi1i Verschlubplatte N3, 5045, 1.4
a9 Hil Federstahldraht T3 DIN 3078
25813 : 85 Ig, rith, n
$24l4 a0 H11 4 | | RollbodenkettenschloB (Pos. 37-39) LN-03, 6074. 1. -
Ab Masch.-Nr. 27584 Baujahr 69
50 H11 Rahmen (siehe Map 825
odL0lé fir LN L. LG normale Deichgel) 201, 517. 00..01

Kanalblech m. Knoten

201. 586.00. 07 |

opAfl§ 51 HI!

2




o o oo FX ur A

Pick-up-Trommel

Bild Ersatzteile Nr. Stiickz.
Nr. | neu alt Benennung o G Bemerkung
1 |o#283 |2 %20 01/3m-A._|Pick up 3 Reihen mit_Aulomatik 1
2 2. 4pp .02 Federrahmen 1
& Kt-Schr. g«30 D733 Y]
2. k20, o% Druckiplafie 30
2. 420 ps ,bnmubm:\h_wwu;st . 3¢
§HE - Mulier ye D33k kT -
2. 4ep. op lauibolzen 2
2. ¥rv. p% Lavfrolle : 3
. - Fi iy Atd _p127 3
5 M - Mfer . M 1 ; PR EL] 3
2. 0. 4& ager buchse 3L x29x 30 4
Sponphilse Br50 _Dakh] 3
2. 42p. 1% xen Fergrm 3
2. 420, 45 Zinkegnlrager 3
Scheibe wmxwuaMﬁ 3
dako D9 K]
i RAT 3o )
2. %20 . 1
2. hlo. 4
2. 420 Jhx 31 x F0 4
2. héo. . 2
1pxgr50 D Iigg7 2
2. kap. v 3ox 4738 4
2. %2025 Roby 41 3{ 58 1
2. 420.2% Endatuck 1
2. k20 27 Fed erblech 19
Kk-Schr. 4x12 J 933 19
HE -Schr. ix 2¢ X EE] 32
Hra. Schr. Aéx 15 P1? wwn 38
Pa oy Bainde D sdB5 1
. Geh duszlager RA 3p8f FI 42 M5-3 4
Spo? v 4
[TTL] ) Jaser S2 ERE 2 2D 4
S02 5 EBremsscheibe 1
Sp10 Seiftrommel 1
023 _Haube - i b4
¥ lodigrhebe + Kuge! 1
§ ki -5 chy. Ar 42 D?33 7
b M- Sehr, AvkLs  paiqg 4
BA -01. 500, 1% Filzring = 37 o 42 4
£13. 43 2% Prahtszil - ' tx L4100 1
113 42415 - & Slellhebel Ei
§43. A2ty - L Kiinke it Blech 1
413, 12478 -% Yerbindung slrebe s
J13 12415 -4 Zugfeder” . A
__Bolzen MEx2k é
A-Scheibe 2149 x 0.8 4
Exenierarm kpl. (Pos. 8,9.10. 17, 1¢ ) 3
Sehubz »a\\nn i 1




14 oder I3

&5,

Achtung:

Sollte an der Winde etwas defekt sein, so l&sen Sie unter keinen Umstdnden
die Schrauben . X“.
Bei nichtbeachten besteht Unfallg
Im Inneren der Winde ist eine starke Druckfeder unter Yorspannung montiert.

Bsi Defekten bitte die Winde sinsenden. Reparaturen werden umgrhend
erledigt. in Dringlichkeitsfélien wird die Winde ausgetauscht.

efahr. .

: o T Blatt-Nr.: H13
, %
frzmprer . Jatzteilliste Fo—"
Bild bl
Bes:ﬁé{l-{[i:lr. Benennung Sachnummer
brs 125358
1 H13 Hebewinde . SK 148 4,03,
2HI2* Bolzen ed54% | 12h11x3 DIN 1434
3HI3 Splint 25475 | 4x20 DIN 94
4 H13 ¢ Seilrolle 07481 | LW-06.4010.3. 4
5 H13 Rollenhalter 45278 § 15-10.7016.1. 4
6 H13 Rollenhalter vollst. 452171 LS-10. 6016. 1. 4
: {Bild-Nr..x, 2, 3, 4, 5)
7H13 Sechskantschraube o4 465 ] M 10x25 DIN 933 m. Mu,
8H13 Federrin 23735 | A10DIN127
9H13 Rollenhalter 2okhs 15-10.7015. 1. 4
10 H13 Rollenhalter vellst. 2034+ | 1S-10. 6015, 1. 4
‘ (Bi|d-Nr.>‘K2, 3,49
11.H13 Lasche 20478 LN-10. 1050. 1. 4
12H13 ¢ Rohr ’ 203%2 LN-10.2058.1. 4
13HI3 ¢ Drahtseil (6()x5320) 45282 | LS-10.6021.1. 4
14 H13 4 Drahtseil (6Hx5700) - 45245 | LN-10. 6032, 1. 4
15 H13 & Seilklemme o228 | 6,5 DIN 741
16 H13 4 Seilkausche “ 05857

Thowas Rug ab 12557 gjaj(/aw‘

A DIN 6899




PRSI b garpfgdafidisine

L .
S

¥

Prirg 171

[ Yo §A7 |

274 Hebelrordholfeder

noufzug vollst. {Pos. 1-14
Seil

AABINER BANEN

. Jesdeds

UK-01. 7000. 2
UK-03. 5002. 4
UK-02. 7001. 4
UK-03, 5005. 4
M 10 DIN 555
UK-03. 5003, 3
UK.-03. 5004, 4
UK-03. 4001. 4
UK-03. 2010. 4
425 DIN 94 St
426 DIN 1481
UK-03. 4003, 4
UK- 03. 5010. 4
3x15 DIN 94 St
UK-03. 5001. 4
UK-03. 7009. 4
UK-01. 6000, 2




12

Blatt-Nr.: H17

rsatzteilliste Fo——

BeBsIfI:H:;\.l.r. Benennung Sachnummer ~

1 H17 Vorschubverstellung 22 | LW-02.7104.1. 3.
2H17 Verstallrohr 22421 LW-02.7026.1.3
3H17 & Kugelknopf 23325 M0

4 H17 Buchse 46387 LW-02. 2115.1. 4
5H17 ¢ Druckfeder 40 50 | ST-03, 5005. 1. 4

6 H17 Scheibe 034531 13 DIN 125 5t
7H17 Sechskantmutter 0357e] M12DIN934-58
8H17 ¢ Zahnscheibe 220%7| LW-01.4005.2.3

9 H17 Drahtseil 6 6Px (Lange angeben)
W HI7 Kausche 250721 A6 DIN 6899
1 H17 Drohtseilklemme 052281 65 DIN 741
12H17 Federstecker mit Klemm 19807 | LW-02.0678. 1. 4
13H17 Zahnscheibe . 220931 1wW-02. 4004.1. 3
M4 HI17 Bolzen i 19982] LW-02.2075.1. 4
15H17 # Zahnscheibe mit Bolzen 22 471 LW-02.7105.1.3

b




— _ . Blatt-Nr.. P18
emper] Ersatzteilliste —

Ausgabe ;6709

Bild- u. . ‘ :
‘ d- S Benennung Sachnummer
Bestell-Nr. N

Telle filr Streusr
Handbremshebel vollst. (Pos. 2-17) V 250-1
Handbremshebel m. Fader, Klinke u V 6600
Handhebel ] V 8601
] Klirke - : ) ' V 86805
u m“m& 6x30 DIN 660
g F;g ZE EDE %ﬂgﬁf V 6608
) et : 8x20 DN 680
Fop Schelba "~ 17 DIN125
77 Drucketange V 6604
] Druekdtnopf V 8807
ryndrahmen V6802
TR ES 4x30 DIN 94
. V6612
Gr. 12 DIN 6799
16: 21, 26 v 6810
‘ V. 8811
20 Pi8 ‘Handbremshebel volist. (Pos. 2-15 u, 21,22)V 250.2
g 2 . _Huolle (3800 mm 1g.) V 8612
60 mm g} V 6613

3{\ 'V,J.? : ‘ ' o Tetls fir Ladewagen m. Seitenanhiingung -

. vV 250-3
‘ Vg4

v eats

30 Streuer
45 Ladewogen

50 Ladewagen-Sejten-& (_IOl. 278. 00.

T 64/C-01

T 84/C-02

T 64/C-03 -

T 64/C-04
64/

M8 DIN 934-58
T 64/C-11

T 84/C-12

T 64/C-15

A 14 DIN 127
M14 DIN 934-58

‘ Telle fir Ladewsgen ab Masch.-Nr. 23118
45 P18 gigio4g Handbremshebel Halle 3800, Seil 6350  201.°
Tefle fiir Ladewagen-SeRensnhiingung ab Ma

50 P16 #6262 Handbremshebel, Hoile 5300, Seil 7850

i . |



- “ ' . - oy ‘ Blatt-Ny.. P19
o C S AEITIEr } HIH ~
. e | rsatzteilliste Aezgobe: 6900
‘Bild- u. ' '
Bels|f:|f;';fr. Benennung . Scch.nummer
. _ fir Stalldungstreuer bis Masch.-Nr. 54791
LBILE oe19 T Spndeletiitowinde (Pos. 115 1! 05. 247
LTy A AuBenrobr Kpl, - 05. 247. 0
4 Innenrohr : : 0B. 34. 02
Spindel - . ] 05. 247. 03
A 4 P1y - Kurbel |05, 247. 04
43¢ S Pig Lagerrolle j ‘ 05. 247, 04. 03
g 8 pig 1™ chekantschiaube : M8x6Q DIN 231-8 G
K genskantmutier i Mg DIN 985
glg ! Drucklager ‘ 511 Z20DIN T
1 T Bthelbe 20 DIN 1441
10 — Spannhlilge : 6x30.DIN 1481
9 ' Lagerholzen 05. 02. 05. 04
A chish ~1. 05.06.05
i achra i . 08. 87
Y Achge ‘ : ]| 05.06.05 02
: ‘Kunststoffbuchae 08. 87. 00. 02
‘ 4 i Ladewagen bis Masch.-Nr. 23608 '
L Y182 20 P19 |.  Spindelstiitzwinde (Pos. 2-15 und 21} J1 o0s.248
Az 1¥ ! - AuBenroRr kpl - ! 05.246. 01
A | XA 1. Mutter | 05. 02, 02, 02
far Btalldungetreuar ab Masch.-Nr. 54792
P19 k! Spindsletiitzwinde |. 010.167.01. 00
; ohr ‘w 260,166.00. 04

fiir Ladewagen ab Masch.-Nr. 23610

e 35 Plg . __Spihdelstitzwinde | 201. 187. 01. 00
iy 18 19 ¥ ‘-“‘thr | 201,167, 01 07
35 |34 37T P1g g_lgphebal U-UT5-K8/3 | 201.167.01.10
i R Lichae ‘ i LN-00. 2‘!47.9;:!4 M
{ - Sechekantechraube M8x70 DIN m. Mu.
T Sdhebs : : l "21 DIN 125 St
® | Spindel |1 LN-00. 2146. 1. 4
; Spantihilss ™ l 4x30 DIN 1481
- Endetack - 1! LN-00, 2143, &4
¥l Schwenkarm ] 1! 201. 167. 01. !
L T Het E%nguhebel LN-00. 3%39; d 4 M
i ) ntechraube . : MBx35 m. Mu. -
] Behelbe = 324202 :
i HarBolzen : 261. 167. 01. 08
: Latifred 201. 167. 01. 08
; Bughse _ LN-00. 5078. 1. 4
* % T ‘ H1 MBx1 SFG
:ﬁj@%mm M12x30 DIN 833 m. Mu.
B's T efestigun —. 4 Lb-00. 3127 1.4
15 57 Fig 1 Wall em-w%xi‘m e

fir Dreiseltenkipper, ab Masch.-Nr. 5730




L D S e i

Blatt-Nr.: H20

_ssatzteilliste FO—
Bild- v. .
= Sachnummer
Bestell-Nr, Benennung
1 H20 Schiebestift-Aufsteckgabel kpl. 11.10.00 12403
i 138" (DIN 9611 Form A)
1a H20 Schiebestift-Aufsteckgabel kpl. 11.11. 00 28332
1'/s" Ferguson
2HX Druckfeder 66. 01. 00 171688
3 H20 Schigbestift 65.01. 00 11489
4 H20 Spannstift 3x20 DIN 1481 41.01. 00 40294
5 H20 Krevzgarnitur kpl. mit Schmier-
: nippe?u. vier Sicherungen 11.03. 00 12402
6 H20 Sicherungsrin? 62.03. 00 12 4o
TH2 Schmiernippel B 8 DIN 71412 63.22.01 42 k1o
BH2 Rillengabel fur Rohr Ov 11. 38. 00 f2405 |
QH20 Spannstift Connex 10x65 61.05. 04 12344
WH20 ; | . Profilrohrinnen Gr. Oy 75.11.16
i "f" (L&nge angeben)
1MH20 Profilrohr ouf. Gr. 1 75.15.16
(Lénge angeben) )
12 H20 Rillengabel fir Rohr 1 11.39.00 42405
13 H20 Schutztrichter 82. 94,03 sy
14 H20 Spannband mit Schraube u. Mutter 82, 97.03 282
15 H20 Kappe 82, 92. 01 2845F
16 H20 Sechskantschraube M 6x8 DIN 933 + 40.03. 01 28390
17 H20 Kugelhalterring kpl. mit 8 Kugeln 82. 94, 01 42366
170 H20 Kugelhalterring 82. 96. 00 28445
18 H20 Kugel %" DIN 5401 | 64. 01. 00 28378
19 H20 Kugellaufring 82, 90. 01 28u5f
20 H20 Innenschutzrohr verschweifdt 80. 30. 04
mit Anschweifiring und Blattfeder
{Ldnge angeben) .
21 H20 Schmiernippel A 6 DIN 71412 63.11..01
2 H20 Blaitfeder 66.07. 00 28330
23 H20 AuBlenschutzrohr verschweift 80.31.05 ‘
mit Anschweifiring {Lénge angeben)
24 H20 Haltekette 82. 36. 00 28443
25 H20 Schutztrichter . 82, 94. 02 3¢ Fq0
26 H20 Sternratsche Gr, | (3-reihi%_?
ZNP 13/8, 21 teilig mit ZiehverschluB 55, 257. 03 28 ko2
27 H20 Seegerring §2.07.00 12350
28 H20 Anlagescheibe 55.19. 00 12383
29 H20 Druckfeder * 46. 01, 02 12385
30 H20 Sperrhiilse 65. 03. 00 238%
31 H20 Seegerring 62.15. 00 12835
32 H20 Druckscheibe 55.15. 00 13214
33 H20 Dichtungsscheibe 55.17.00 28395
34 H20 Anlagescheibe 55.16. 00 26374
35 H20 Kuge‘cll &4, 01.02 12 355
36 H20 Nabe ZNP 1%/s” 21 teilig 55. 14. 179 284vé
37 H20 Nocken 55.01.03 13225
38 H20 AuBenfeder 66. 01, 26 283¢8
39 H20 Innenfeder 66.01. 27 28349
40 H20 Flanschgabe! 55.11. 03 28407
4% H20 Schmiernippel - $3,32.01 12367
42 H20 Gelenkwelle mit Sternratsche vollst. Wi - K 33 - UC 11-Sonder|[:
: o

+

7
‘



Er

R L

T TR TR RE TR T e

¥

.

A6 1373 25 jpwi = 1 Teller 3

hemper

Blgir-Nr.: p2o-2

Ausgabe- 7001

Bl'd- .
Bestell-Nr.

‘Benennung

Sachnummer |74, £

Hr.

1 P20
1aP20

P20
P20
P20
peo

Ol

P20
P20
P26
P20
P20

=R~ NN ]

1
11 P20

12 P20
17 P20
17aP20
18 P20
26 P20

27 P20
28 P20
29 P20
30 P20
31 P20
32 P20
33 P20
38 P20,
35 P20

38 P20
37 P20
38 P20

® 390 P20
40 P20

P20 -
P20

p20
P20 -
P20
P20 .
P20 -
P20
P20

P20

" Scheibenkupplung mit ZNP 1%, o

Schiebestift-Aufsteckgabel kpl.

138" (DIN 9611 Form A)
Schiebestift-Aufsteckgabe) kp!.

18" Ferguson

Druckfader

Schiebestift

Spannstift 3x20 DIN 1481
Kreuzgarnitur kpi. mit Schmiernippel
und vier- Sicherungen
Sicherungsring

Schmiernippel B & DiN 71412
Rilighgabe! fir Rohr Ov

Spa nstift Connes 10x65

Profilrohr innen Gr. Qv

(Lange angeben)}

Profifohr auBen Gr. 1

(Linge angeben)

Rillengabel ftir Rohr 1
Kugelhalterring kpl. mit 7 Kugeln
Kugelhalterring

Kugel 3/8" DIN 5401
Schelbankupplung mit ZNP 13/5". -
21 tlg. u. Ziehverschluf Md = £5 kpm
Sicheryngsring 42x1,75 DIN 471
Anlagescheiba :
Druckfeder
Ziehverschlub
Tellerfeder 3,5 mm
Tellerfeder 3 mm
Druckscheibe
Reibscheibe

Nabe mit AnschwsiBscheiba’

(ZNP 1 3/8" 211ellig)

Kuge! 1/2%BIN 5401 -
Mitnehmertopf m. AnschweiBflansch
Flanschgabel

[

21 tlg. u. Ziehverschluf Md = &5 Kpm ™
Flarigchgabel mit Mitnehmertopf

Neue Telle fiir Schutzart U C12 (Kunst;toﬂsdlutzrobih_o)

Innere Schutzhilfte kpl. Rohrlange -
und Séhuizirichter Sachn. angebsn
Aeubere Schutzhalfte kpl. Rohrliinge
und Schutztrichter Sachn. angeben .. -
Schutztrichter 100 mm lang
Schutztrichter 115 mm lang .
Nutenring- .

B I,

Haltering

Schiebaring .. - e
Innenschutzrohr m. Kappe (I=;aga
AuBenschutzrohr m. Kappe (Lis

82, 122825,

¥t i0. 00 72403

1M1.11.00 |28332

66.01.00 |77488
85.01.00 |774g9
6i.01.00 70294

11.03.00 |72402
62.03.00 | 12404
63.22.01 |42 410
11.38.00 |72 o4
61.05. 04 |42 344

75. 11,16 -{gec

75.15. 16 - 93¢

124

#1324

11.39.00 (7245
82.96. 01 | /234
82.96.00 | 2g4is
64.01. 00 | 2237¢
56.101. 16 | 2841

§2.07.00. 72350
55.18.00 [12383
66.05.02 |72385
"65.03.00 [7236%
66.10.00 [723772
B6.09. 00 |72 378
56 66. 05 [72277
56. 73,00 12380

56.64. 01 | 28442
64.01. 02 (423575
56.65. 10 |28 409

127708 |28335

256126, 16| 284l
55.11.31

12382

82. 121~ 1300.423413

Halteketts T




affe Bt Nr pogs
remper satzteiiliste v ——
Ausgube 7001
ild- v, R '
Ee?slijlf-LfiJr. . ) Benannung Sachaummer
Teile fir Weitwinkelgeienkwella 1saitig
(Scheibenkupplung Wa enseiti
58 Ple Prefilyohy atpﬁrquér-g’/g o) FS.4é. 15 -1330p 2985
59 P20 Innengabel fir Profil [ m, Spann- .
‘hlsenbohrung u. Kugellaufrille f. Schutz 21.12. 00 |123u9
60 P20 ‘Scheibenkupplung Kaz m. ZNP 13/~ - '
. 21 tig. u. Ziehverschiull MJE = g5 kpm | 56. 127. 16 ZB 418
[Pty ‘Teilo fiir Weitwinkelg‘el’enkwelle'i Zseitig
Ad, .8;.7 2 {Scheibenkupplung Wagenseitig)
61 P20 9921~ Aufsteckgabel 196" DIN 9511 A kpl.
. mit einem Schiebestift 21.10.10 28343
62 P20 S0 'Kreuzgarnitu‘g)kpl. mit Schmiernippal
“und vier Siché’f‘qusrfngen 21.00. 00 12343
63 P20 . Sicherungsring B i 62. 24. Q¢ 1234y
B4 P20 7%4F Flanschgabel mit Gewinde fir 21.41.00 28 342
: 1 _ Schmiernippel
85 P20 4.4k Flanschgabial 21, 41. 01 28349
66 P20- 5.¢lo Gleitschisne 60. 8. 00 28 344
. BT P20 oo Fihrungsscheibe « 90. 00. 0 28398
. BB P20 g Sechskantmutter-Mg DIN 934 60. 51. OBs #3394
83 P20 4,9l Sechskantschraube M8x30 DIN 034 60. 04. 19 0k o1q
70 P20 6 7 4k~ tnnengabel fir Profil Oy GA 21.11. 10 28344
‘Tt P20 ‘Profilrohr innen Gr. O\."Gésh. {L#nge ang.)] 75 11,96 - 7806 | 2§ 855
| 12 P20 Innengabel fir Profil 1 21,1210 1ZB3ut
73 P20 Flanschgabel 21.16. 10 2834f
4 P20 Scheibenkupplung K92 mit ZNP 13/5" N
21 tlg. ' mit Flanschgabel 586. fﬂg.-.jﬁ 28414
Teile fiir Weitwinkelgelenkwelle
| (Scheibenkupplung Schlepperseitig)
75 P20 Aufsteckgabel ZNP 1%/ 21 tig. kpl. S
mit einem Schishestift _ 2t 19. 10" 283k8
76 P20 Stheibenkupplung 1%/s* DIN 9611 A , :
: : mit Ziehverschiuf Md = 65 kpm ' 56.100.16 . 28443
77 P20 Nebe mit AnschweiBachelba
{1%:" DIN 9611 A) , 56.84. 10 . 28415 |
g o - : 1 Teil fiir Schytzant UC 12 (Kunatlntnﬂachut_irohm]
‘ fur fir Weitwinkelwelia ' B
80 P20 Scehutztrichter '165_mrn lang . o
R (Nicht aufgsfitirte Telle siehe P20-2), - 82.84:05 .
T gishe P20°2 T y a0, odass ;




Blatt-Nr.: H21

(_

jbﬁaﬂm'é/{ &
Achtung !

Maschine rerstellen , |

([ Aeppr

Achtung !
Betreten der” Plattform
bes loufender Maschine
verbolen ! AL

A AL

|

Vorschub nur ber lauf ender [~ 9

— 10

Transportboden ketten

fmmer gui Spannen

AL

— 1

P A @El U /,f?

Y.

Achltung! A
Varjeaem Einsatz sind die

Rollbodenlager zu schmieren .

712

Bite nachfolgende Ladehohen
beachten:

_— o — = -
v o m — — — — = = = —

. L3 L
satzteilliste Fo———
Bilfl:[h:r, Benennung J(f,;:'-' Sachnummer
Abzichbildar
1 H21 ~KEMPER" GroBe 2 Ghdre | 440x100x40
2 H21 - +KEMPER” Gréfle 1 04585 | 650x185x82
3H2 ~LADOMAT® 29786]  650x100x82
4 H21 MNormal” 29389 500xT00xB2
5HN »Spezial” 23788 500x100x82
6 H21 - Etikett .3 ati” 25934 S+-00.5021.1. 4
7H2A . Abziehbild ,3,2 t* 059581 LW-12.5002, 1. 4
8 H21 . Abziehbild ,4,0t" 05952] LW-12.5001. 1.4
9 H Etikett ,Achtung ....” o8s57%| ST-00.5013.1. 4
10 H2 Etikett ,Achtung ...." 285151 ST-00.5014.1. 4
11 H2) Etikett ,Transpertbodenketten .28576] ST-00. 5015, 1. 4
12 H21 Etikett ,Achtung ...." 0g517] LW-12.5014.1. 4
13 H21 - Etikett .Ladehthen . . .* 20063 LW-12.5020.1. 4
KEMPER-Lacke
14 H21 Ersatzlack — grin 07557 kg angeben!
15 H21 - Ersatzlack — rot o7351F| kg angeben!
16 H2Y - Ersatziack — gelb o 4553 tg angeben!
17 H21 Ersatzlack schwarz s ¢ S53] kg angeben)




g t .". i Blatt-Nr.. H22
O ULO. nnek 23380 rsaizieiliisie Avsgabe- 6709
hrvvs gl Bild- .
OO y
\Q‘gtzg& {W . Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
LV __/ N .
27 A Nawwawn T ) LD
A RS B L P R o 5 1F]
1 H22' Riicklicht-Anlage kpl. i D1
10 -2 H22. Blink-, Brems-, Schlub- und 1
. Kennzeichenleuchte + D2,5BK
3 H22. Blink-, Brems- und SchluBleuchte " D3,5B
ﬂ' 4 H22, . AnschluBkabel 7400 1g. 5 adrig
A 5 H22. Zwischenkabel i 220 lg. 3 adrig
6 H22 Zwischenkabel . 2000 lg. 3 adrig
7 H22 Stecker . D7, 7 polig
8 H2z- Steckdose D8, 7 polig 2q9¢1s
g H22° Montageplatte m, Schutzkappe D9
. 10 H22 Sofitteniampe - 12V, 18W 29832
L Gues saif 1 Hzz2 Sofittenlampe © 12V, 10W 29874
1972 i cbF e e 12 H22 Lichtscheibe m. Schraube _fokew. | D12, SBK "~~~ (279845
zuldisig, 13 H22 Lichtscheibe m. Schraube Jokeu D12, SB L 129896
14 H22 - Kennzeichenschiid D13 bF 110
15 H22: Befestigungsschelle fur Kabel - D14
16 H22 Zylinderschraube . M 4x8 DIN 84 Mu,
17 H22} Federring ‘ i , A4DIN1ZY
|18 He2 Senkschraube M 5x30 DIN 87 My,
19 H22' Senkschraube . M 5x35 DIN 87 My.
20 H22: Senkschraube : M Ex55 DIN 87 My.
21 H22 .Federring - + A5 DIN127 0E517
22 H22: Sechskantschraube “* M 6x16 DIN 931-BG 05633
23 H22! Kabelhalter ' © D18 00393
© 24 H22: Gummipendelband ‘ . Pha-275 lang 22584
25 H22. Dreieckrickstrahler . A DiN 72618 A 85
26 H22 AnschluBkabel fiir Seitenanhdngung 9400 lg. 5 adrig
27 Hz22 " Lichtschelbe m. Schraube uLo 23380 |298%
. 28 He2 LicWiscleibe uLo g2
Ab Baujahr €8 (Fabrikat Hella)
30 H22 Blink-, Brems-, SchiuB und ;
‘ Kennzeichenleuchte Helia SBK 100-12 [ 29844
31 H22 Blink-, Brems- u. SchiuBleuchte Hella SB 100-12 77847
32 H22 Kabelsatz (1x300 Ig., 1x360 Ig. 3adrig
: ¢ 1x5360 ig, Sadrig) ; Hellering K 113
33 H22 Kabelsatz (1x300 Ig., 1x360 1g, 3adrig
1x6110 lg, 5adrig) Hellering K 112
34 H22 Kabelsatz {1x300 ig., 1x360 lg, 3adrig .
: 1x7420 Ig, Sadrig) Hellering K 114 ;
35 H22 ' Kabel 2250 |g, 3adrig Hellering K 104 :
37 H22 Kabel m. Stecker 2620 lg., Sadrig :{ = Hellering K 106
38 H22 Kabel m. Stecker 3800 Ig., Sadrig . Hellering K 107 1
40 H22 Lichtscheibe m. Schraube . Hella E 2. 2711 01|29 848 3
42 H22 Steckdose 7polig 813 so1 943 -5 | Hella 12/7 AK 298|
43 H22 Grundplatte : ‘| Hella E9. 8000. 30|29870 :
45 Hz22 Kunststoffhilse 2telllg . 3adrig Kabel |, Hellering K 108 (28773
46 H22 Lichtscheibe (i{ennzeichenleuchta) "1 Hella E2. 2877, 02 (29547
’ 4F HEE N Dy Rucksér. m. Slablband 55x08 x 280 ' 04577
Lg n22 _ Peuddbaud S5no8 ¢ Zbe Helta K 148 29920
kg Haz Peudelbamd 55005 x 200 fhella, K119 29484 ).
50 K22 Sehytz lmwve . Hella : 8292#-

ke



PR

N ="'
€7+ 27 3594 |7Pn° .x?,m,xum...w mum.ﬂ...,:a:
; . gae823
aoE Q=
48355
o L il [
4 viHpYy 23]y f7p 23 nny §£8562| 9¢
25 P . eyt TOTI| o750 980 T34 L4767 ¥ -
(F5F - 13 PR T A L R U EL LR L _ Z3780 87 | —mpra
%5 PE] 7 G0z 779Dy u#«uxm\mm;xxmxhugmf ,mwwf 7e MWWM_W .
FEIE - b F L | ool vy tﬁum\&xxwéavu% ceieal #d mMum.N
WL - ¢ 3 , ; omp 1298 u._Eu:m\mG::N_xm b2 5¢j70 | 07 3% W@
2 I T I R R LR L2
7 we A 7 FAWTIATYIIOS| 7240 79 WIB| L3} #e] %) -
F _ Frr T 0r-TH 8T U D [669 44 1F
7 i e BT 2 o 8 W T T T L E T N R
AR 5777 g 57775 5 |3265%
> HY TR AG . garzo) W Wm.m mm,
7 L R Wl T 2T W 383t
N ‘ L £Zo2%
5 wile A 7% TISOTFET| " 7-C20 200 V23| V87970 W 272°
7 mov A7 Fawvh A €F -+ 700 JoF| 58182 e W |3
A A7 290 Seng ¥ W5 o4- U] F0-00 0 sAE 24968 |
T T4 £¥ 7 | F5éey FYENEEIRoIT| - a0-G5% akr 134(97762(% ¢
2 ‘ i o PRy ea-his zas 5z 96762 9.
o b il Fpona]l Fo-145 700 357158742 S
FreTaE 7 AT I Uk il d Tilzo S
y; 0577 L :3&53& 15420 §8E8E .
. : TEEES
: 2 _ 53
- . R . R . a3
7 oeE =T TIPPE I P Ziiea] e 18
} .3* spess - w2l Y gz280| 2 |°
- 7 Ry s Py . |gerpd|. ¥
| \ . - - =
Wa Gunspewag mmo cﬂm . Bunuuauag .m 4N fizess3 n._._u %WWW@
i N w J o
SR2TA
T Qe o
G BEE
Sdgqqd
152883
o =

2 ﬁw‘

- eqebsny .

b ~22H

TN e

S-.Esm.
N‘?m:o:ﬁuhn

A€ m:agtuaﬁmm_.a&a.u

SE:

T BN
sanbJoway
sysLey ('S

sauo|oeAIasqD.
Bupprewdy




T e

Y

T
7

B VT o
.

&
SNE “w_m.hhﬁ¥ﬁn,$m
R

ESRE

0 Dp

=Hd !

w3

RINREEh Y

BT

ta

-
9

fope

]

nii

(a1
o




. -
N "
™~ ", A I —
# AV - \ [~
Y, ™~
A Ry \ ®
\‘\ B \ \
\ L\ Il:\\ R
2 Bk N
AT n A =
A AR\
g A
RN
‘\ R v - \
s (R '\i %
AL LR L
AL N N A NF \
N AL A { “‘- k\'{\ ‘.\\ . \\-.‘L
’\\ 1 \ ‘ N ]?\ \ 2
N BER ‘
i? r‘\ { R "",‘ ‘\ v
TR MR TN =
N ' .
\‘-)\ {ﬁ\\
i
\
\ 3
™
; 9 bt
J {\ o™
i i
w £
\ -
/ =
~ .
i =
()
2

-{30)

Blatt-Nr.: H23

_/rsaizteiiliste Fy——
Bild- u. = Benennung Sachnummer
Bestell-Nr,
: LADOMAT-NORMAL
1 H23 Vorderteil kpl, Zekzs) EN-26.7041.1.1
2 H3 Rohrbigel kpl..(iber Vorderteil} 24 433] LN-26. 7048, 1. 2
3 H23 Stotzrohr 2y826F LN-26.7056. 1. 2
4 H23 Drahtseil, mitte 2¥611) LN-26. 6017.1.3
5H23 Rohrbigel Zi 8271 LN-26.7050.1.2
6§ H23 Drahtseil 2hérz ] LN-26.6021.1. 3
7 H23. Kette ) 6 DIN 783 — 50 Glieder
8 H23 Verbindungsrohr 72 — 22303 LW-26.7021.1.2
9 H23 Seitenstrebe, hinfen links 2up29] LN-26,7044.1. 2
10 H23, Rockwand vollst, 2hezg ] LN-26. 6016.1.1
11 H23. Drahtseil 4@ x (Ldnge angeben)
12 H23: Drahtseilklemme ok433] SDIN 741
13 H23 Bondwickel for 4¢ Seil
14 H23 Seitenstrebe, hinten rechts 26430] LN-26.7047.1.2
15 H23 Federstecker mit Kette 452531 LW-26.7135.1. 4
16 H23 Feststellhaken At~ | 152201 EN-24.7055.1.3
17 H23: Seitenstrebe, mitte 24428 LN-26,7046.1.2 .
18 H23: Sicherungsbolzen, kpl.  "Fi-320455] LN-26. 7057. 1. 4
19 H23: Rohrbigel - 7 O%eQ2:528] LN-26.7049.1.2
20 H23- Brett 20418 T LW-26.8028.1. 4
LADOMAT-SPEZIAL
Gesamter Aufbau gleich Aufbou Lo-
domat-Normal aufler der Rickwand
vollst.
Rickwand vollst, Tojonesd

30 H23

yfhl Jh'l‘t
H2?

L5-26. 6022. 1.1




o P e s

A1l A, PR ¥ ¥ ey enk

T i B R

P

o e e

i
-
N . [
24 . :
b ¥ iy
=, ,.@
: Iora R

Y

xéf
’a’f!/

3ot

M
SO iivy

iy
. - [eEnt) A
“ = [
- T - z
¢ L

TR P
S

¥oisd




s.F‘_.’ :'i’
o

T rarar ai e

- - u.,- ‘-“-v-l ,‘rk-.
alziodlsia © .

doedaikfles e

.

“Bid-w.
Bestal-Nr, !

o F Benennung

tAtrs;:ba: 755--43,

Sockrummer

21 K823
22123
2t 423
25523
26 k23

2123
51 H23
52K23
3424

- gfoh,’seﬁ

| Réckwoud

LADOMAT-SPEZIAL - G

Grofraumauvfbau (2 Brefer hihe

b Masdr. - Yr. 17 451 Lokt GE)

Sohrbigel  liber V'G'_F_a’_..’:_'fﬁw)'ﬁ‘f‘f_?ijj IN-28.7048. ﬂZ’L

b ﬂt’S r,-:ma.' )

an?ch rh uge!

Vorderte)

Drabiice!

_12yy3y
o b2yyz]

5221
15292 | IN-2 4ois 14

J£S8-28 ks 12

s F1s e
RO T A S
| LR dojs 14

| L5 -éd re52 1.2

e

* 531256, .. ¢

Seitraslgre fiiule

56’: f‘eus.‘ré‘};g f1r'w f(u I. hf; 5

5:5‘(‘"5,‘1‘!-‘&9_,'3 vorv lixks

toachts :

A

L§-20 22558 1 .
L A

JL8ed Fask A

1s-2%

Seifensirebe wmiye

15.24 Fus? 13

Fesishellhak eia 7870 pewe ]

15:28 7993 1% _

M g



[T

'\1-:(-.,._..*_. ROPLIN

R rtn
" o e VT T A

o | RREISICL LN,
- ARARRARAN S B O i g s R -
 WEEENARRR R IR Nras v g R L LR B B |
LT \ : A ,-iadﬂmwé Fdenl 7. ] SRR
. S P T b Raseh B 22002 bis 23062} i e b L
. 58 g3 1. Rebrbagel < o 201,889, 0. 48 J2LE5ET
TV sgmea | Vorderfal . - "= T VIR AL

Sl 60 H23 | Fikrumgscisen 3 | 20¢. S5¢ 01 g% JORISE
_é1. H23_ ) Stufzrobr - , N 204, 534. 03.08 15268,
g2 _p23 -} Rohrbacel Soq. §04. 00 A2 |z 4A7
63 #23 | Seilfubrung W26 052 4 4) 204- 584 60 14 4S5 2E0;
st pe3 [ Sirebe T fuks ' 2ot F0f i 01 big LT
{65 Ha3 L3t ebe _redits o 204. 561 0d. 06 ~ M 266
g #e3 ) Strebe: . . 201 5B87. pi.p2 1T 26
ST H23 1 Strebe i 2of. $OL. 04.03 15245
L0 H23  { Seifeush finhs - | 204 581, 94.0% 22973
| 69 £23_ | Scdeugtrebe _recdfs 2o, $91, 02,08 122477
_P0_#H23 % Awlewkblech  nwks .} 221 58d o0 46 8735 242
LTt Hea Auleublech fi?i{i*, | 204. 584 o 45 {75267
A0 K323 Se:lewsirebe  hiutew links 203, 551. 01.08 2904y
a1 #23 .| Seifeustrebe hit rechls T 1 Taoy ooy pgeh  ho2 487
Lg¥2 w23 | Seifeuslrebe wife TV 70y 554, Of.6¢ 72
75 #23_ | Verbiuduugsrehs recfs T ) 204, 561.°¢3. 49 |

_FL wed. | Nebelrebyr - doy. 551, €9, 45
| 77 #z3_ | Awschraubplafe _Eof, 557, 0k A2 ]
_ 7323 ) Sicheruwasbolzen gof, £31, e9. 16

Ao ¥4z ) Rickwosd . L T

i d g0 wdyl A Statie I s 201, 554, 0o. 4%
"-"é,._'__ﬁ ,f__.{f:?_gr'__* | Verkin ﬂ'ungg_f_-':-':( ks T go1. 6541, 00. 47
. i’ Lo ¥ P T T '

g — |-

- -1

I B3HE  Takr v SR _&_!:';!‘9'--’j—“'_‘a'_”-':ﬁ;ﬁ:}i;q_‘lﬁ_-zgﬂf
L sesi, 3 DGl eaten - o o (boooy §- IN.CD. b3l 09 Mpiyrs:

YA 55 pp3 Y Bredl . Ivks {3293} “iF. e Dard 4} 204G
g s ABrel o tiwks  {38539)) - 4i-00. P935 4.8 {20492
o dipy sealE Feell T 2 heks C £2L¥TIL L. cooperh ¥ - 320432

1 ep #25 | Prel : recds (329800 iH- £2. Be3? 1V |opu3l
AT g wEY ¥ Beed T 5 -redde (353931 tH - 63 £O35. 4. §20u3Y
- L90 _#23 4 | Arelf K reclis (367¢)1. L0-0v. €23y, 7¥ " j 20437
¥ o7 rea LFedersolivi: ebepes, . - 4 (-ufl- Ga9)6. k0¥ I88
o L&‘Z.J'(ZS i ‘._-‘:“v‘:!qf‘ 7 S‘f eera e 1 Busg Syl g2 g o
de3 .é[f-i_’.ﬁ_.—.‘i il ofevers.s D0 T4 T &xE2 I £
. [ ‘i ; P__f.'r:’_tz: o

3 :-_—1--'-—1-'_"17_;_1.{:.-';.—--': i

—

u . Y 4
2 ik :‘i::-::f wenl

AN

alagrerd
WAL
WERL: T




ells Blatt-Mr.: H23-5
o eI satzteillist —
o v usgabe: 6603
B:;::ILLIJ\.Ir. Benennung Sc:cijnummer
Dirrfutteravfbau Ladomat IDEAL Typ , LI
16D H23 | Vorderteil 24 g L1-24.7003. 1.1
102 H23 ° Rickwand 2ukd | LI-26. 6004, 1.1
100 103 H23 Rohrbigel : 22481 Li-26. 7008. 1. 3
104 H23 Brett 2p4572 1 LI-26.8000.1.3
105 H23 Strebe mitte 22484 L1-26.7002.1. 3
106 H23 Strebe hinten links mit VerschiuP 2248¢]  LI-26, 6003.2. 3
107 H23 Strebe hinten rechts mit Verschlufi 22485 L1-26. 6002. 2. 3
108 H23 Feststellhoken 15220 IN-26.7055.1.3
109 H23 Federstecker mit Kette 15253] LN-26.7135.1. 4
110 H23 | Lasche ‘ 08434 L1-26.1003. 1. 4
111 H23 | Lasche ‘ pB435]  L1-26.1002.1. 4
112 H23 . Federstecker pE50F|  LW-15.5024.1. 4
113 H23 ¢ Drahtseil mit Kette (Seillange = 4.700)| LI-26.5001.1. 4 - 203%7
114 H23 Drohtseil mit Kette (Seilléinge = 4.870}| LI-26. 5000.1. 4 * 15285
115 H23 . Seilfihrung 4528F }  LW-26.0772. 1. 4
16 H23 - Winkelhebelverschlufl links 2i481] 61271 links {Hestal)
117 H23 Winkelhebelverschlufl rechis 24118 | 612/1 rechis {Hestal)
118 H23: Sicherungsschnur 03727] 608 A {Hestal)
119 H23 ' Bolzen 20977 | 16 h 11x95x82 DIN 1433
120 H23 - Sechskantschraube 03312] M 8x20 DIN 933 m.-Mu.
121 H23 - Sechskantschraube ok 6221 M 8x25 DIN 933 m—Muw.
122 H23 . Sechskantschraube | ok 2251 M 10x25 DIN 933
’ m-Mu. verk,
123 H23: Sechskantschraube este2] M 12x60 DIN 931
b, verk,
124 H23. Sechskanischroube M 14x90 DIN 931 My,
125 H23: Flachrundschraube p#7330 M 8x35 DIN 603
m. Mu, verk.
126 H23! Federring 23285 A BDIN127
127 H23 Federring . 039351 A 10DIN 127
128 H23' Scheibe 23337 18 DIN 125 5t
129 H23 Scheibe . ok1i7 8,4 DIN 125 5S¢
-~ 130 H23 Splint 03939] 4x25 DIN 94 St
131 H23; Splint 05485 8x55 DIN 94 St
bis Masch Me. 22 937 { Ende Baws £7)




% Blatt-Mr.. N23
éisutzteuihste PP wa—
Bild- u. " g
Bestell-Nir. Benennung Jd:,“f Sachnummer{;‘
Ladomat-Spezial ab Masch.-Nr. 23364 Bauj. 68
1 N23 Vaorderteil S22 | 201,551, 01,00
2 N23 Varbindungsrohr links 21795 201, 581, 00. 17
5 N23 Verbindungsrohr rechts Z1F4E 20%. 551.00. 18
4 N23 Brett Lange = 4000 28 dog LN-00. 8039. ¢. 4
5 N23 Seitenstrebe hinter links £2443 201. 551, 05, 20
6 N23 Seitenstrebe hinten-rechis 22 4o 201. 551, 08, 23
7 N23 Beitenstrebe mitte 2ausf 201, 551, 02.08
8 N23 Rohrbigel 0§ 377 201, 551, 00. 26
9 23 Hebel 15249 | 201, 881. 0. 27
1N @ Plastilc-Schnur G372 ¢ AZ-04. 505, 1. 4
11 N23 Rickwand \ 08 84§ 202. 551, G2. 0C
12N23 '§ ‘Halbrundniet 1eda27) LN-00, 5088.1.4
13 N23 Filhrungselsen {eB35€}  201.581.01.02
14 N23 Sicherungsbolzen 15248 201. 551. 0G. 1@
15MN23 Flachrundschraube oxsE7Y N Gx20 DIN 603 m-Ru,
16 N23 - Federring 03285 A 8DIN 127
17 N23 Flachrundachraube o551 M 8x35 DIN 603 m-Mu.
8 N23 - Saechskantschraube 03312 M 8x20 DIN 933 m.-bMu,
19 N23 - Splint CS4PS] 4x20 DIN 84 St
Teile fir Ladomat-Normal ab Masch.-Nr. 23305 Bauij. 68
20 N23 Riickwand | 08372 20i.551.07.00
Teils fiir Ladamat-Normal-G ah Masch.-Nr. 24149 Bauj. 68
25 N23 Verbindungsrofr finks 206. 561. 00, 02
26 N23 Verbindungsrohr rechts 206. 551. 00. 03
27 N23 Brett Lange = 4750 59352 L.G-00. 8085.1. 4
28 N23 Fuhrungsefgen 0B38F) LW-26.4003.4. 4




:S-—-——,_‘--m . —
 Blath-Nr.: N2g.2

- Ausgabe: 6709
: Sachnummes
Teile fiir Ladomat-Typ 1S . LN - L7 ap Masch.-Nr, 23083 Baul. 68
Teile fiir Ladomat-Typ L ab Masch.-Nyr. 2820, Bauj. 68
12N23 @ | Kalbrundniet LN-00. 5086, 1. 4| 2802
14 N23 Sicherungsbolzen } - 201.551. 00, 16 (152
31 Nz3 Rohrbiige! ' 201, 581. 00. 12 | 24 4«
32 N23 Rohrbilgai : 207, 581. 00. 13 |22 4
33 N23 Streba finks 201, 5B1. 01.01 |152y
34 N23 Strebe rechts 201, 581, 02, 06 (752 4
35 N23 Strebe ' , 201, 581. 01, 02 |4£2¢
38 N23 - : Strehe - 201, 5B1. 01, 03 1578
37 N23 i Strebe hinten links "201. 581,04, 18 (2247
38 N23 . Strebe hinten rechtg 201..581. 05, 20 |24 2
. 38.N23 ! Rehr LN-00. 2154. 1. 4] 14 3 9¢
40 N23 Shitzrohr . ‘ 201. 581, 03. 09 | 75264
41 N23 © Seilfihrung Lwds, 0772 4, 4 201. 581, 00. 14 | 15240
43 N23 Federspfint U-UG 55/4 ol 148
44 N23 [ E‘\Drahtseii © Lénge = 4640 | LN-00.5088. 1. 4 08 4¢:
45 Nza et o B ieel Lange == 4920 LN-00, 5094, 1. 4| 68 4es
BN § T Brey Lénge = 3660 LN-00. BOSE. 1. 4| # 547
47 N23 Brett Linge = 3380 * LN-00. 8886, 1. 4] 74 542
48 N23 Brett Lange = 3080 LN-g0. 8057, 1, 548
49 N23 " Rohrbiigel . 201, 596, 00. 01 | 28 i
50 N23 Statzrohr N 201. 596. 00, 62 | af ity
51 N23 Drahtssil Lidnge = 10840 LN-00. 5115, 1, 4] 04 4e2.
| 4 52 N23 Drahtseil Lange = 104p0 LN-00. 5118, 1. 4| o8 453
53 N23 Drahtseil Lange = 8p50 LN-0O. 5117, 1. 4| o 454
. ’ b .o 1 ’
_Teile fiir Ladomat-Typ LG aly Magch.-Nr. 24149 Bauf, 88
55 Nag i Drahtseif . Uinge = 5390 ] LG-00. 5097. 1. 4 493579
56 N23 i Drahtseil Lénge = 4970 = LG-00. 5008, 1. 4 07358
57 N23 *  Brel Lange = 4410 LG-00. 8061, 1. 4 46 543)
58 N2a . Brett ‘Linge = 4130 LG-00. 5082, 1. 4 71655k
59 N23 Brett Lange = 3840 LG-00. 8063, 1. 4] #¢ 555
Teile fiir Ladomat-Typ LL - Lk ab Masch.-Nr. 23235 Bauj. 88
80 N23 . Brett : Lange = 3000 LL-00. 8058, 1. 4| 7455
81 N23 Brett Linge = 2720 LL:0g. 8059. 1. 4 | .75 £
62 N23 Breit - " Llénge = 2430 LL-00. 8060. 1. 4] s4.552
83123 Drahtseii 'LAnge = 3805 LL-00. 5095 1, 4| 29082
64 N23 " Drabtseil Linge = 3555 LL-06. 5098, 1 ehef3l
65 N23 Drahtsaif Léngs = 92590 - LL-00. 5112, 1. 4l o023}
66 N23, Drahtsei] Lange == 9030 - LL-00. 5113 1_ 4 Ll
67 N23 Drabtseil ~  Lange — 7280 LL-00. 5114: 1. 4] op0 75




-

wvaz

v L

atzteilliste

Biaft-Nr.; N23-1
—— "
Ausgahe: g8pg ey

Bild- v,
Besteli.Ny,

“Benennung

: Scchnumme&y

1 N23
2 N23
3 N23
4 N23

8 N23

9 N23

10 N23 @
11 N23
12N23 @
13 N23

14 N23

80" N23
81 N23

82 N23
83 N23

84, N23
85 N23
36 N23
87 N23
88 N23
89 N23
90 N23
a1 N23
92 N23
' 93 N23

Neuer Aufbay ideal (mit Sonderausrﬁstung Seitenbrackan)

Ab Masch.-Nr. 27670

Vorderteil
Verbindungsrohr links
Verbindungsrohr rechis
Brett Linge = 4000

Hohrbi‘igel
Hebet

‘Plastik-Schnur

Riickwang
Halbrundniet
Fihrungsalsen
Sleherungsboizen

Brackenverschiug links
Brackenverschiug rachts
Bolzen

Bolzen - t6¢ixt60

'Sicherungsbofzen‘

Lasche vorn Linge = 134¢
Lasche mitte Lange ="1380
Lasche hinten Lange = 1388
Lasche ‘
Seitenstrebe hinten links
Seiftenstrebie hinten rechts
Sef!enstrebe'mitte
Brackenscharnier links
Brackenacharnier rechts

A K23 gz

Baujahr g9

201. 551, 03. 00 |24 442
201, 651. 60, 17 |27 795
201, 551, 00. 18 |272%¢
LN-00. 8039. 1, 4 08 402

201. 551. 00, 26 | 04377
201. 551. 00, 27 15249
AZ.04. 505, 1.4 03727

201, 551, 07. 00 28 372
EN-00. 5086, 1. 4f o8 023

201. 551, 61,02 | og35¢
201.55%. 00, 16 | 15 2us

LN-00. 4079. 1. 3] 08 403
LN-00. 4077. 1. 3] 02 404
203. 366. 00. 01 | od 344

LIs00. 2240, 1. 4 08352

201, 366. 00. 03 | 4523¢
LI-00. 1274. 1. 4 | og437
LI-26.1002. 1. 4 | 68 435
LI-26.1003, 1.4 | 08434
LL-41. 1029, 1. 4{ 08 4 38

203. 552, 00. 24 049
203. 552, 00, 02 | 26 0L
203. 551.01. 01 | 22 482

201.358. 00. 02 | 283 ¢{
201, 361. Q0. 02 | o4 370




Blatt-Nr.; N234

AUSngE: 7001 -ﬁ;‘l""‘?‘f

stl:g”_l;r' B_enennung Sachnumm Ja’zx
Teile tiir Ideal und Spezial ab Masch.-Nr, 35362 Bauj. 70
{Scheren-Aufbau) '
12 N23 Halbrundniet 12()x65 LN-00, 5086, 1, 4] 08029
44 N23 Drahtgeil Liinge = 4640 4% LN-00. 5093. 1. 4] pR&49
45 N23 Drahtseil L&nge = 4220 2x LN-00. 5004. 1. 4| 07448
49 N23 Rohrbigel 201.596. 00. 01 ; 08 440
50 N23 Stitzrohr w 201, 5986. 00. 02 | 08 441
51 N23 Drehtseit Linge = 10640 1¥¢2x "LN-00. 5115, 1, 4 of452
52 N23 Drahtseil Lange = 10400 4 2x LN-00. 5118. 1. 4| 08 453
53 N23 Drahtseil Lénge = 8680 ; ax LN-00. 5117. 1. 4] 08 k54
121 N23 Rohr Lénge = 840 : 00880 o0 860
122 N23 . Stiitzrohr : 203. 581, 00.01 | #8443
123 N23 _Sicherungsboelzen 1257 " LN-00. 5152, 1. 4| og4s5s
124 N23 - ¢ Rohrbigel | 208. 581, 00,03 | ofi57
125 N23 . Rohrbigel 203. 581, 00. 04 | 25458
126 N23 | - Rohrbiigel 203. 581, 60. 05 | vg4s9
127 N23 | | Strebe - . 203.581.00.06 | 084ée
128 N23 3 ¢ Lasche Lénge = 545 00842 voB k2
120 N23. ’{* Lasche linke - 00850 00 850
130 N23 . Lasche rechts 00851 0o B51
138 N23 ;| :  Federstecker LW-26. 0660. 1. & p4oi8
132 N23 ¢ . Hatbrundniet 12 x60 00862 | voBéZ
*133 N23 Halbrundniet 12 x40 00688 P08E
134 N23 Brett Langs = 3780 00868 poB6d
135 N23 Brett Linge = 3380 60867 03 847
136 N23 Brett Linge = 3030 . 00886 cogéb
137 N23 Buchse 22(x13(x27 00891 o 694
138 N23 Halbrundnijet 12(Qx45 00680 . o0 §8F
Telis fiir Normal-G ab Masch.-Nr. 31629 Bauj. 70
(Scheren-Aufbau)
141 N23 Brett L#nge = 4530 00889 oo 68§
142 N23 - Brett Linge = 4130 | 00888 o0 FE8
143 N23 Brett Lange = 3840 = . (G887 oo BEF
144 N23 Drahtoeil Lénge = 5300 £ x LG-00. B097. 1. 4| 09359
145 N23 Drahteail Lénge = 4570 2 x LG-00. 5098. 1. 4| 0335




UL N g

Ausgobe: 7001

Brett Langa = 3540

83;::”;'&. " Benennung Sz:jthnummer
Telie fiir Ladomat {deal ab Masch.-Nr. 31352 Bau}. 70
{Scheren-Aufbau}
4 N23 Brett Lange = 4000 LN-00. 8039. 1. 4 [p8402 ,
8 N23 Rohrbigel 201.551.00.26 |2837F
10 N23 Piastik-Schnur - ) ) A2-04.505. 1.4 03722}
12 N23 Halbrundniet 2y {5 Jin /Y 1 NGO 5086. 1.4 |08 029
13 N23 Fahfungeeisen 201. G51. 01.02 |og356
15 N23 Flachrundsghraube © M8x20 DIN 603 mj o549
17 N23 Flachrundséhreube M8x35 DiN 603 mt-'aﬁ‘.fﬂ
20 N23 Riickwand 201. 85%, 07,00 {08322
28 N23 Fithrungseizen LW-28. 4003. 4, 4 | 96 367
80 N23 BrackenverachiuB links ~ LN-00. 4079. 1. 3 | 08 fo 3
81 N23 Brackenverschluf rechts i LN-0D. 4077, 1. 3 | 08 4ot
82 N23 Bolzen : © 203.366.60.01 (o834 |
83 N23 ‘Bolzen 16@x180 - L4-00. 2240. 1.4 [vg352]
a5 N23 Lasche vorn Lange = 1340 Li-00. 1274. 1. 4 198437
86 N23 Lasche.mitte Lange = 1380 LI-26. 1002, 1.4 |28435]
B7 N23 Lasche hinten Lings = 1388 . LI-26.1003. 1.4 {0g434) -
88 ~23 Lasche 17 LL41, 1029, 1.4 |agt3e]
§2 N23 Brackenscharniér finks © 201, 356, 00, §F '
9% N2 Brackenscharier rechts 201. 361. 00,62 | 25
B4 N23, Sicherung = . 243, sﬁsm% 4@
95--N23 Bolzan o423 16k 11x05x82 OIN'¢
6 N23 . Verderieil m, Blachen - ~ 203. 85391 00 |1
102 W23 Seitenstrebie i £208. 553, 00 03
103 N23 Soltenatrebe . 203.953. §0. 04
04 N23 . Seitenstrebe finks 208: 582. 00. (5
105 M23 Ssitenstrebe reghis : 203. 553, 00. 07
106 N33 Verbindungsrghr finke  Linge = 4005 203, 553. 00.08
107 N23 Verbindungsrohr re. Liénge = 4005 -203. 553. 00. 09
198 N23 ‘Habel 203. 553. 00. 10
109 N23 ‘Versteiihehal 00841
110 N23° Sicherungsmutter M3 DIN 985-6
Toile fiir Ladomat [deal-L ab Masch.-Nr. 31450 Baul. 70
(Scheren-Aufbay) . -
111 N23 Verbindungsrehr ke, Lange = 3855 | 204. 552. 00. 03 {08733
112 N23 Verbindungsrohr re. L&nge = 3555 204:552.00.04 |06 %4
113 N23 ) C T 00510 -




P b I 1 )

o]

> rsatzteilliste Ausgabe: 6709
* Bild: u. - | . : e
..Bes!e”_Nr; . Bene_nf?Uﬂ_g ._S.ochnurg‘m_'rjer

20
21

22

23
24
‘25

26

27
28
. 20
30

35

37
38
39
ko

00D D S -

36

w23 .
w23 .

"W23.

w23
w23

w23 ¢

w23 ¢

w23 ¢

W23 -

w23
W23

w23

w23 -
W23
w23
w23
W23

W23

w23 -
W23
we3 -
w23
W23, -

wWa3
wz3
w23
w23
w23
wes

W23-
w23
w23
W23

Teile fiir Ladomat Spezial-K abi Masch.-Nr. 24312 Bauj. 68
o 201 861. 01,

Vorderteil : :

Verbindungsrohr finks

Verbindungsrohr rechts -
Brett Linge = 3340

- Seitenstrebe hinten links

Seitenstrebe hirten rechts’

- Seitenstrebe mitta
. Rohrbiigel

Hebel

Plastik-Schnur
Rickwand

Halbrundniet
Flihrungseisen
Sicherungsbolzen
Brackenverachluf} links
Brackenverschiull rechts

Teile f.iir Ladomat-ldeat ab Mas:

Seitenstrebe hinten links
Seitenstrebe hinten rechis .
Seitenstrebe mitte
Verbindungsrohr links

* Verbindungsrohr rechts

Brett Lange = 4000

Riickwand ‘

Lasche Ldnge = 1360

Lasche l.dnge = 13E8

Lasche

Sicherungsbolzen (LN-05. 7094,

T |aa bk

124063

2k0é9
09089

0832§
PETA ]
03327
Errs
ogo2f
08354
15248
08403
08 4oy

+

204, 551. 00

-204. 551, 00.

LL-00. 8047,
205. 551. 00

205. 551. 00,

205. 551. 00
201. 551. 00
201, 551, 00
AZ-D4. 508.
202. §51. 02

_ LN-00. 5086
201. 551. 01
201. 551. 00
LN-00. 4079
LN-00. 4077

00
.03
04
1.4
. 02
04
.M
. 26
.27
1.4
. Q0
.1, 4
.02
.16
i3
H3

24kt

22582
21395
2139
0F ko2
08 332
08 435
pgi3
28438
2. 4)

ch.-Nr. 23083 Bauj. 68

203. 551. 03. 07 -
203. 551. 04. 08
203. 551, 01. 01
201, 551, 00. 17
201, 551. 00. 18
LN-00. 8039. 1. 4
201, 551, 07. 00
LI-26. 1002, 1. 4
LI-26. 1003. 1. 4
LL-41.1020.1. 4
201. 366. 00. 03 > 15234

Teile fiir Ladomat-ldeal-L éb Masch.-Nr, 23236 Bauj. 68

Seitanstrebe hinten links
Seitenstrebe hinten rechts -
Lasche Lange = 1715
Winkelhebelverschiuf} links
Winkelheheiverschluf rechts
é'r'sheruuj_s&ofz e, o

29Beo
21804
20244
2781
2¢ 177
08455

204. 551. 00. 06
204 551. 00. 08
LL-00. 1207. 1. 4
LL-41.5030. 1. 3
LL-41, 5020. 1. 3
LN-00.5152.1. 4

.




L 4
BloM-Nr.. W23-2
. "Ausgabe: 700t

1 Sestating, | oc 0o Bemennung o | Sachhummer

R

Teile fir Ladomat-Spezial-K ab Masch.-Nr. 31484 - Bduf. 70
: . (Scheren-Aufbau) : . S
4 w23 Brett Lénge = 3340 e906f 1  LL-00.BO47. 1. 4.
8 w2 Rohrbiigel © |e837}] 201, 551, 00. 26
10 w23 Plastikschnur - |e3%2F] A204.505.1.4
11 W23 Aickwand ‘ 0§84 202, 551. 02. 00
$2 W23 Halbrundniet 12¢x63 ogo? LN-00. '5086. 1. 4
13 w23 Flhrungseisen - {e8354] 201,551, 01.02
15 W23 -} Brackenverschiufl links 084e3| LN-00.4079.1.3
16 W23 Brackenverschlub rechis 08 ok LN-00. 4077. 1. 3
40 w23 Flachrundschraube : k333 M Ex35 DIN 603 meMu. vefz.
41 W23 Vordertell 78354 203, 553.01.00 -
. 42 W23 . Seitenstrebe o ¢9e57| . 205. 552. 00. 01
43 ‘W23 *  Seitenstrebe linke : 09058 205, 552. 00. 02
a4 wa3 Seitenstrebe rechts -~ °fpé1] 205, 552, 00. 03
45 W23 Verbindungsrohr links - | efes3] 208, 552. 00. 04
46 W23 Verbindungsrohr rechts edese | 205552, 00, 05
47 ‘W23 Hebeli 0g338] " 203.553. 00. 10
48 ‘W23 Verstellhebel poB41l 00841

49 W23 - .Flachrundschraube £55%3] M 8x20 DIN 603 m. Mu.




: . . Blat-MNr.: W23-3
Z i satzteilliste PR ———
| Bf;::"}r;}: 1 . Ber}efnn.u.ﬂ_g - _ .‘sc;hnummgr

" Teile fir Ladomat-Spezial-K ab Masch.-Nr. 31484 ‘Bauj. 70 - -
. (Scheren-Aufbau} -+ o T A
12 W23, . Hatbrundniet 12¢x65" v8029 LN-00. 5086. 1. 4
5t w23 Rohrbligel” - : 8Lko] - 201. 596. 00. 01
52 W23 Statzrohr . o8 bt 201, 596. 00. 02
. 63 W23 . Rohr Lange = 640 20880 00880
84 W23 Stitzrohr : C | oF4k3 203. 581. 00, 01
55 w23 . Sicherungsbolzen 12¢x57 084 53] LN-00. 5152, 1. 4
56° W23 Drahtseil Linge = 9250 éx [ofo33 LL-00.5112. 1. 4
57 w23 - Drahtseil Lange = 9030 &% ‘| ofoR LL-00. 5113. 1. 4
58 W23 Drahtseil Linge = 7280 2~ | 07435 LL-00. 6t14. 1. 4
59 w23 "Rohrbiigel : 08457 203. 581, 00. 03
60 W23 -]  Rohrbigel ' 08457) 203, 581. 00. 05
BT W23 © Strebe | eB%ée] - 203, 581. 00. 06
82 W23 Lasche Liénge = 545 ' 00842% (0842
63 W23 Lasche links so85e 00850
64 W23 Lasche rechts 0oRS 7 00851
BS W23 Federstecker o048l . LW-26. 0560 1. 4
66 W23 . . Halbrundniet 12 x60 ‘ gogéZ 0oB&2 '
67 w23 | Halbrundniet 123 x40 v0668] 00588
68 w23 . Brett Lange = 3250 opg93 00893
68 W23 Brett L&nge = 2720 - | eeggl 00892
© 70 W23 Brett Linge = 2430 00891 00891
. T1 W23 Drahtsei! Lénge = 3905 ¢x 159082 LL-00. 5095. 1. 4
‘72 W23 " Drahtsett Lange = 3555 2x | 9§¢83 LL-00. 5086. 1. 4
73 W23  Buchse 22 x13¢hx27 00d1 00651
. 74 W23 Halbrundniet 12¢px45 o065 00889
- 75 W23 Stitzrohr links ‘ 89y f 205. 581, 00. 01
76 W23 Stiitzrohr rechts 0BGk 205. 581. 00, 03
- Teiie firr Ladomat Ideal-L. ab Masch.-Nr. 31450 Bauj. 70
{Scheren-Aufbau) - o
81 W23 | - Drahtseil - Lange == 9650 2= 00536
82 W23 | Drahiseil Linge = 9490 2« 00537
B3 W23 Drahtseil Linge = 7720 2« 00538
84 W23 Brett - Uinge = 3320 00934
BS W23 Brett Lénge = 2920 ' 00933
B8 W23 Brett Linge = 2630 00932
87 ‘W23 Drahtseil lange = 4150 ¢« 00535
B8 W23 " Drahtseil Lange = 3750 2« 00534
' L,

.

gt T L T
HL S




oty

| "i?;.sc:tzteillisfe

Blatt-Nr.: H24

Avusgabe: 4510

. Bild- u.

B Y

- : Bene nung Sachnuymmer -
 Bestell l‘;!r. ﬁ/‘/ 0{ S /[,2/ ﬁfcp /j, 9( ’
CVTH24 Messerhalter mit 10 Messern und 2/ 734 LN-20.6033. 1. 2.
: . unteren Lagerungen vollst.
2H2441 Y Aesserhalter o. Messer v. Lagerungen 1. LN-20, 7083. 1. 2 = 24932
3 H24 f{BW Hdckselmesser 24403 | LN-20.5015.3. 3.
4 H2: . Sechskantschraube 2r 885 | M 10x25 DIN 933 m.-Mu.
5 H24 { Federring 03935] A 10 DIN 127
6 H24 Federstecker 2v /851 U-UT1 - F55/4
7 H24 Ausgleichscheibe 6460 | LN-20.4031.1. 4
8 H24 Ausgleichscheibe 20ke 11 LN-20, 5024. 1. 4
9 H24 Ausgleichscheibe 164881 IN-20.5025.1. 4
10 H24 Filzring = 27613 276781 IN-20.5023. 1. 4
11 H24 - Pendelkugellager 276331 11205 DIN 630 -
12H24 Lagerdeckel 16467 LN-20. 4032.7. 4
13 H24 Sechskantschraube m. Spunnhu se,
Linksgewinde ‘ 2086 | LN-20. 1056. 2. 4
14 H24 Sechskanischraube 'm. Spannhilse,
4 Rechtsgewinde 26785 LN-20.1055.2. 4
15 H24 Senkschraube 268% AM 6x15 DIN 87-5 §
16 H24 Sechskantschraube ok 495 1 M 12x35 DIN 931 m-Mu.
17 H24 . Federring e355f) A 12DIN 127
18 H24 - Einlaufschutz 2o%bk b LN-20.7087.1. 4
19 H24 Sicherungsring 053771 30x1,5 DIN 471
20 H24 Sicherungsring 25399 |62 55x2 DIN 472 .
21 H24 Rillenkugellager 2HEEY 6206 7 DIN 625
22 H24 Buchse 29 { ¥3,5 ¢ 24 [# s’ 46368 IN-20. 20.64. 1. 4
23 H24 Lager 24588]  N-20. 4024.1. 3
24 H24 Schmiernippel 833131 H 1 M 8x] SFG
25 H24 Zahnrad (mit Linksgewinde}r¢ 2 20423)  LN-20. 6053. 1. 4
26 H24 Lagerung vollst. (Bild Nr, 19—25,45, LN-20. 6040. 1. 4 = 28392
‘ fertig montiert) £
27 H24 Zahnrad mit {Rechtsgewinde)®w 20425 |  LN-20. 6054, 1. 4
28 H24 Lagerung vollst. (Bild- Nr. 19—24, 27,46,
fertig montiert) 203 731 LN-20.'6041. 2.4
29 H24 Sechskantschraube 03352 M 12x30.DIN 933 m—y.
30 H24 Federing vollst, #27 ¢ 2p675 1 LN.20, 6050. 1. 3
31 H24 Buchse 764541 LN-20. 4821. 1. 4
32 H24 Fuhrungsrohr mit Buchsen u. 203%7]  LN-20. 6042.1. 4
' ‘ Schmiernippel
33 H24 Schmiernippel | 073261 H2 M 8x] SFG
. 34 H24. StoBdampter 20483 LM-20. 8006. 1. 4
35 H24 Federbolzen 5 2441 LN-20.6037.1. 3
36 H24 Buchse i 16457} LN-20. 4030. 1. 4
37 H24 Spannhilse 6x32 DIN 1481
38 H24 Druckfeder do¢ 65#. 170871 LN-20.5022.1. 4
39 H24 Seheewbe L5 o2, 76377)  LN-20. 2067. 1. 4
40 H24 Federbolzen vollst, m. Buchse {20386 [N 20.5038. 2. 4
41 H24 - Buchse 304 35°#26 16458 LN-20. 4029. 7. 4
24 - Lagerplatte 24590 1 LN-20. 4027.3. 3
43 H24 Flachrundschraube *FEETY M 10x30 DIN 403
by 42 H24 Scheibe o¥Fo8|. 115 DIN 126
w544 H24 Schneidwerk vollst. (Pos. 1—44) 2% 90 LN-20. 6038, 4. 1
46 H24 Rillenkugellager U369l 6006 Z DIN 625
47 H24 Distanzbuchse 16375 LN-20. 2078. 1. 4
43 H24 Abstistzblech 20198 LN-B®. 1084, 2. 4
49 H24 Abstreiferkamm ’ 2k 8361 TLN-20. 7097.1. 2
. 50 H24 Sechskantschraube 25EEBL M 10x35 DIN 933 m. Mu.
oo ._51 HZ# . logeruas. ﬁ'p". s 29273 o

v



{;.M éMQaA .S'&émga-&/a[fdi 33336

B o1s Blat-N: . P24
LGzl | . Ersatzteilliste e
b Ausgebie: 8809
Bi'fi:l-l-l;\.lr. Benennung Sachnummer
1 P24 Abstreiferkamm LU-57. 7084. 1. 3 201, 571. 00.01 '
2 Paa- Sechskantachraube 10x35 - m. Mu.
3 ;%4 ; Federring AT0 DIN 127
4 -
P23 Flachrundschraube gl. versinki MT0x50 DIN 833 m. Mui. ]
£ 8 PH Schetbe gl verZinkt 10,5 IR 125 5t
; L FHickeelmesser LU-47. 5022, 1.3
5 8 P Messerhalter " LU-42.4074.173
;9 P24 I Sachekantschragbe M0
DA | Tederatahldrant 5O 1g. T TE DN ATE o
SE P24 Bolzen CO-42, 2028714
4 12 PR T Rugelknopt CU32 68T, 177
g 13 TN pennhlee . 5528 DN .
F 18 P rucldeder Windungan = B A< Y
P2 T Sdhéine ‘ TIDIN 125 -
518 P24 4 Messerwslle™ " 4750 ﬁ LU-73 2085 1.3
T P Steusrungserm m. Bu. LU2T, T . 506, 0T, ™
P24 % | Steleringearm m. Bu. LU-ZL 60098, T. 3 | 207 500, 07 16
P24, Sintarbuchee Joxrdss¥o ] O-04-F 12573 ]
- M) P2 nterbuchse v iesds : N . 2.
1 P24 Schmiernippel H1 MBx1 SFG
) nt 5xa5 DIN B4 5t
Telle ab Masch.-Nr. 18121
bo2g 11 23 P24 Rohr : LtJ42, 2029. 1. 4
" Teile ab Masch.-Nr. 18461 _ _
s ElR 247024 Fihrungastick m. Bu. LU-42. 6106, 1.4 201. 558, 00. 03
i T Buchse LU-42 4000. 1.4
‘ : Telle, ab Masch.-Nr. 22062 Bauj. 68
26 P24 Abdeckblech | LN-00. 3099 3. 3
1 “Drockfeder Windungen = 34 [N-00. 5008 1. 4
Measserfihrun EN-OO 0B T3 ]
Ftihrungesti LN-00. 5082, 1,
Ab Manch.-Nr. 27870 Baujehr 69
Abdsckbiech {fiir &N, LI, LG,
o i ). LN-00. 3193, 1. 3
Fhrungsstiich  Foe Li-00. 5006. 1. 4 '
(ring o O L




6511 ;
1 N25 | Schistzkasten vollst.
m. Zylinder u, Rollen 18:33. 6085, 1.1
‘2 N5 Sechtkantschroube M 12x25 DIN 933-8G
3N25 |  Federring . A12DIN2Y .
4 N25 Seilrolle : - ] 15-33.4004. 1. 4
5 N25 Bolzen : T ] 12011x80x74 DIN 1436 ©
& N5 . Splint ’ 4520 [3IN 94 5¢ :
7 N25 Seilrolle . : Post Nr. 3132 Gr, 912 -
BN | . Budwe ‘ ce R2-03, 233. 1. 4 .
9 N25 Gabel - 15.-33, 7036 1. 4 5@
10 N25 Gawindebolzen “15.-33, 2018. 1. 4 :
it N Sachskantmutter _ M 12 DIN 934-55
NS | Rohrraverss _ LS-31. 7024. 2. 3
13 N5 Buchsé ‘ : - L5-31. 4005. 1.4
14 N25 Sechskontschravbe M 20%50 DIN 931 m. Mu.
15 N25 Federring ' A20DIN 127
16 N5 Spanabigel 1S4, 7104.1. 3
17 N2 Karabinerhaken B 70 DIN 5299 blank
18 N25 Hanfeeil mit Karabinerhaken LW.-14, 6027. 2. 4
19 N25 ZuEfeder U-F 23/4
20 N25 Fohrungsstange - 15-31. 7102, 2. 4
21 N25 8olzan 8h11x40x33 DIN 1433
22 N25 Splint 212 DN 94 St ‘
23 N25 rungsbuchse , 15-31. 7105.1. 3
U NS Sachskantschraube M 12x30 DIN 931 m. Mu.
25 N25 Sechskontschraube M Bx35 DIN 931 m. 2 Mu.
26 N25 Bolzen } J 20h11x100x93,5 DIN 1435
NS Splint = 5x80 DIN 94 St
28 N25 Verstefiung 8731, 7009. 1. 3
2 N5 Druckfeder 15.31.5002. 2. 3 .
30 N25 Bolzen - | 8hi1x40x30 DIN 14334
3 NS Bolzen . , L5-31. 2083.1. 4
32 NS Bolzen : L5-31. 2020.1. 4
33 N2 Sechskontschravbe M Bx85 DIN 931 m. 2. Mu.
34 N25 Daichsed . LS- 31. 7025. 3, 1
35 N5 Deichsel-Ssitenanhéngung _
C vollst, (12--35) £5-31. 4034, 5. 1




Blatt-MNr.: N 252

Ausgabe: 6809‘

| 65:N25

Zwischenstiick .

Ab Masch.-Nr. 37670 Bauj: 69

. . e
Bestell-Nr. Scchnummeﬁ?ﬁ&%
¥ N25 Schutzkasten volist. m, Zylinder u. Rollen’ LS-33. 6036. 1.1 = 24237
4 N25 . SBeilrolle, 14 447 L5-33. 4004. 1. 4 .
5 N25 Bolzen, 28 o8¢ 12h 11x80x74 DIN 1436
7 N25 Seilrolie 28 0F¢| Post-Nr. 3132 Gr 912
8 N25 Buchse 07 135F R2-03.233.1.4
9 N25 Gabet ‘45339 LS-33.7036.1. 4 _
10'N25 Gewindbolzen 420298 LS-33.2018.1. 4 1
12 N25 Rohrtraverse - A@E3eTy 1S-31.7024.3.3
13 N2§ Buchse 1.S-31. 4005, 2.5 %
17 N25 Karabinerhaken S B70 DIN 5299 blank
19 N25; Zugfeder . ekodé | U-p 23/4 )
20°N25 ' Fihfungsstange LS-31,7102. 2. 4 p#589 21t. 011. 03. 08 -
21 N25 Bolzen 08 70%% 8h 11x40x33 DIN 1433
‘26 N25 Bolzer 457483 20h 11x100x93,5 DIN 1435
28 N25 Verstellung 24 352] LS-31.7029:4. 3 1
20 N254 Druckfeder o817 Ls-3:.5002.2.46 .
30 N25 .‘Bolzen 087141 8h 11x40x30 DIN 1433
31 N25¢@ ' Bolzen 28 616 15-31,2083.4.4
32 N25 " Bolzen 2odo | 1.5-31.2020.% 4
35 N25 Deichsel-Seitenanhingung vollst. 248674 LS-31. 6034. 8. 1
36 N25 Sehmiernippet #33731° H1 M8x1 SF_G
Ab. Masch.-Nr..14335 .
40 N25 Spannbigel- £8-31.7104. 2.3 08584l 211.011.03.08 |
41 N25 Zugseil m. Karabinerhaken (3000 Ig] LS-31. 6040, 1. 415333,
42 N25 Fiihrungshuchse LS-31. 7105. 2. 3 08583] 211. 011, 03. 07
43 N2S Deichgel ' . 24027 LS-31.7025.6.1 !
bh2s , Ausricker hpl- (19,20-22,2529-31| 0B 582} 244 ¢11.03. 00
Ab Masch.-Nr, 18281 142/ :
45 N25 Rahrtraverse 251MF] L8-31.7044.2. 3
46 N25 Verstellung  LS-31.7029.4.3 | 985F7] - 211,011, 02. 00
47 N25§ - Bolzen LS-31.7043.1.4 ° 08F8F). 211.011.00. 11
48 N25 Spannhiiise 03719} 8x70 DIN 1481
49 N25 Deichsel 2b02F | LS-31. 7025. 6. §
50 N25 Kappe cg420 | LS-31.3028.1.4
51 N25@ Kegelrollenlager 05418 ¥ 20208 DiN 720
52 N25 Schaibe ' oB621 1 1LS-31.3029. 1. 4
53 N2§ Schelbe o5512) . 33:DIN 126
54 N25@p Kronenmutter 057271 M3Dx1,6DIN 93558
Ab Masch.-Nr. 22962 Bauj. 68
60 N25 Deichsel-Seitenanhangung vollst| 048 Fk ] 211.-011. 00.°00 =
61 N25 Deichsel OB5FE ] 211.0Q11.G1. 06~ e
82 N25 Zugdse o3 FF | 2017026.007°01. T )
B3 N25 Sechskantschraube 05424 | M 20:130-DIN-931.m. Mu.:
. 64 N2§ Knoten -pgsI] LS T044 V4 Y

<" 211. 016. 007

g




- Ab:Masch.-Nr. 26525

- Universal-Deichsel £

Ladev‘mgen

Hitch-, Ackerschienens . Renault-Deichsel

Deichseltriger rechts
Deichseltréger links
Zigdse o
Tréger -
Lagerback
Anschraubstiick
Buchse -
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube -
Kronenmutter
-Federring

_Splint

OB5 3k
08535
08534
8537
2B 538
08519
0B el
735k
03428
67833
p5E2y
o5}
03308
05404

202, 031.

202. 031,

202. 031.

202. 031.

202. 031,

202. 031,
L5-00. 2203.
LN-00. 4088. t:
M 16x30'DIN 9
M 30x1,5x76'S

M 30xt,5x155 SEIH

M 30x1,5 DIN 9
A 16 DIN 127 j
6x55 DIN 94-S




Biatt-Nr.: H2g

IZZ4 |  Ersatzteilliste
Ausgobe: 6809
B:slfijll-?\-lr. Benennung Sachnummer
Hydraulikdeichsel
0 H28 2{R} 7 Hydraulikdeichsel kpl. vFot 201, 036. 00. 00
1 H28 755017 Deichselrahmen 0# 02 201, 036. 01. 00
2 H28 sys|8”  Bugel o908 201, 036. 00. 03
3 H28 gy~ Bolzen OF %4 201. 036. 00. 04
4 H28 p.5&  Sicherungsbolzen 07 90F 201. 036. 00. 05
5 H28 Aq¥f~ Lasche oF 923 LN-00, 1251. 1.3
6 H28 A=y Lasche o1 924 LN-00. 1252. 1. 3
7 H28 2 HY. Bolzen 14%x70 o? 425 - LN-00.2224.1.4
8 H28 214"  Hydraulikzylinder 1) LN-00. 5134, 1. 4
9 H28 @449 Hochdruckschlauch-7.200 ¢y . | V79271 LN-00. 5135.1. 4
10 H28 @p|s? Staubkeppe 5657 — NW 10 | 244071 . RM-00. 5048. 1. 4
11 H28 sf- 7" Stecker o4 Loy RM-00. 5051. 1. 4
12 H28 2|9 Steckdose ok 4o g RM-00, 5052, 1.4
13 H28 £ Staubstopfen 5659 — NW 10 | p¥&io RAM-00. 5048, 1. 4
14 H28 o©,4S  Splint o542 6x40 DIN 94 St
15 H28 ¢.#|s Spannhilse cB 7o 6x30 DIN 1481
16 H28 -p.4s— Scheibe Xyl 25 DIN 125
17 H28 A#«|6— Sechskantschraube o570 M 16x50 DIN 831-8G
18 H28 S Sechskantschraube 05626 M 20x130 DIN 9831-8G
19 H28 g.3|c Dichtring 03435 A 18x22 DIN 7603 Cu.
(23| v
- *




L

"

r

e T T ' ' o T T,

-

. ,
slle Blatt-Nr.: H 29
hd hemper Ersatzteilliste = i
usgobe: !
) .
:"j' 5 B:;il:l!-t;\llr Benennung . Sachnummer
— /_ 4 i
% ‘ Ab Masch.-Nr. 27670 Baujabhr 69 Hengstier Tdent-Nr.
| O H2g Hubzylinder kpl. SK2362/8 27926
0 : 1 H29 Kolben 30,2¢) x 368 5-6794 25068
: T2 H29 Zylinderrohr volist. 5-6790 29063
3 H29 Boden vollst. S-6792 24070
10 1 4 H29  /]¥o Sprengring 26D x5 Z-162/1 290282
) [ 5 H28___“71 2 O Sprengring 40,5035 Z-119/30 280483
§ — i Z Z| 5~ Fuhrungsbuchse 30 (0x38 0 x25 N-1420/7 290771
7 | 7 H29 ~lse Sicherungsring | 38x1,5 V Seeger 2R067F
N "8 _H29 gglq;fu Manschette 38 Dx300x8 N-534/1 27257
6 —H4 ; "9 129 _ g0 _Fuhrungsbuchse 38,50 x30(0x8 N-1430/6 28072
M | 10 H29 22 Sprengring 42(Dx3,5 Z-119/25 27054
5 ' 1 |11 He9 gﬂ; # vAbstreifring 38,50 x300x105 N-533/1 3 725F
% i 12 H29 " Ruckstromdrossel 160 29081
N |
N Q b Masch. - Vv 33923 Bous 71 Weber
: N NI Z0 Hubzylinder hpl Li-gl.5031.7.3 |EZ4g/225-7285 |62 926
Q : 21 folbeirsiange 39,5 47003 29058
o ; 22 Zylinger FEEEL 29057
‘ i i 23 Fhotreifring 4O0x50x5/8 Pi3s Moket| 2512-005. 195 25059
N ! . 0o 2y Soremgring . 45,5525 53522- 455225 28 554
1 | i . e Sorengring. J6.5+2 5 43521-365x2,5 | 28057
N N | | 26 Buckse ° 3957425716 St __| b4 507 27 721
I, Q ; D 27 Nedrinng Loy e 8 P1216G,POF | 5/688 28 643
N ! 28 Buychse Yo x b 5x 18,5 47012 25056
N N 5 : 29 Buchse _ 345x 435516 Sint | #4507 27 715
: | N : 3¢ Veniil orper 16+ 5,5 (4x3 16} 4Za70 29 05%
N N 2 37 Scheibe _73,5%0F #7077 2905%
' 73 N 32 Sich=Ring 14 x f DRZE2 28052
! 33 Vschi-Schr f4#x15  JD308-pk 22053
N N - i CL 2 Dichtring _Athx18 D603 Cu 72 134
N | ‘ 3z “Dichtungscats Pes 23,27 34 29743
\ \ |
™ SN ' ' b Mosch.-Nr. Bows. 7# Lekern kamp
ﬁ :: | ; 20 Hubzylinder Hpl. 256 -00 07 5%
Q ‘ 23 Fhstrei fring Y0rS0x5/3 PYIS Meripl| 2512-005. 195 | 29059
N 27 M triv @ box 4818 P121G POF | 5 /653 285643
N 33 Vschl-Schr 41,5 " DIOE-ph 29053
: : 12 34 Dichtring _ A14x1§ D7603-Cu 12 13%
N f/ 41 Holbens bange 40x362 29 067
AR . 42 Zylinder 25062
J= N === 43 Sprengring 1. do 57x3 25063
k// / N 34 4y Sprengping d. o7 35¥3 29064
é | | : 25 45 Buck'se LOx48x15  Sint 28065
; ‘. T Buchse 40x452 18 29066
—_ {3__ S B _E} | 57 Buchse b+ 45515 St 29065
) ‘ 48 Ventiitaroer 74 x&55( #x3-16] 29077
3 , \ - 4.9 Scheibe S3x 41,3 = 0F 29 080
: 50 Grch- /?/nf 12x1 D47E 23040




5
y

Blatt-bir.. N23

Ausgobe:6708

Bild- u.

fﬁsuizfeiliiste

Bestell-Nr. Benennung Fdewt Sachnummer
’ ) Ve,
Ladomat-Spezial ab Masch.-Nr. 23364 Bauj. 68

1 N23 Vordertelt B V22104 201. 551. 01. Q0

2 N23 Verbindungsrahr links 21795 201. 551. 00. 17

I N23 Verbindungsrohr rachts 217% 201. 551, 00. 18

4 N23 Brett Lange = 4000 78 ko2 LN-0C. 8039. §. 4

5 N23 Seitenstrebe hinten links 22447 201. 551. 05, 20

8 N23 Seltenstrebe hinten rechts 22 ke 201. 551, 06. 23

7 N3 Seitenstrebe mitte 22444 201. 551.02. 06

8 N23 Rohrbligefl - 08377 201. 551. 00. 26

8 N23 Hebel 752491 201, 551. GO. 27
10 N23 Q Plastile-Schnur 237€7¢ AZ-D4. 505. 1. 4
T N23 Riickwand 5 08 847 202. 551. 02. 00
12N23 & Halbrandniet o8 029 LN-00. 5086. 1. 4
13 N23 Flihrungseisen pp356L 201,661, 01.02
14 N23 Sicherungabelzen 45 248 201. 551, G0. 16
15 N23 Flachrundschraube 85547 M 8x20 DIN 603 m—Mu.
18 N23 - Federring 03285 A 8DIN 127
1T N23 Flachrundschraube 05551 M Bx35 DIN 603 mmxdu.
18 N23 - Sechskantschraube 033721 M 8x20 DIN 933 m.bdu.
18 N23 - Splint 054%25|  4x20 DIN 94 St.

Teile fir Ladomat-Normal ab Masch.-Nr. 23305 Bauj. 68
20 N23 Rickwand 083712 201.551. 07. 00
Teila fiir Ladomat-Normal-G ab Masch.-Nr. 24149 Bauj. 68
25 N23 Verbindungsrohr links 208, 551. 00. 02
26 N23 Verbindungsrohr rechts 206, 551. 00. 03

27 N23: Brett Lange = 4750 09352 LG-00. 8065, 1. 4
28 N23 Fihrungeeigan 08387 LW-28. 4003. 4. 4




14
Teile fiir Ladomat-Typ LS - IN - LZ ab Masch.-Nr. 23083 Bauj. 68
65 Teile fir Ladomat-Typ LU ab Masch.-Nr. 2820, Bau|. 68

12N23 ¢ Halbrundniet LN-DO. 5086. 1. 4{ 08025
14 N23 Sicherungsbolzen 201, 551,00, 18 {7524
31 Nz3 Rohrbigel 201, 581.00. 12 (2245
32 N23 Rohrbiigef - 201, 581, 00. 13 j2247
33 N23 Strebe links 201.581. 1. 01 |152¢.
34 N23 Strebe rechts ’ 201, 581, 02. 06 {7152 64
35 N23 Strebe ' ' 201.581. 01, 02 |25244
36 N23 : Strebe ‘ 201. 581. 01. 03 |15245
37 N23 i Strebe hinten linkg ‘ '201. 581,04, 18 (27472
38 N23 ;  Strebe hinten rechis 201..581. 05, 20 {224 %
JBN23 i Rehr . LN-00. 2154, 1. 4{ 14 3 92
40 N23 Stiitzrohr 3 _ 201. 581, 03. 09 [ 75263
41 N23 - Seilfahrung LW-36, 0772, 1, 4 201. 581, 00, 14 |45 240
43 N23 Federspiint U-UtG 55/4 oy 188
44 Np3 1 ££ Drahtseil = Langs = 4g40 | EN-00.5093. 1. 4| 08 449
45 N2z R EL P F o nopth Lange = 4220 LN-00. 5094, 1. 4] 08465
6N23 | pren Lénge = 3860 LN-00. 8055. 1. 4| 76 543
47 N23 Brett Lange = 33B0 * LN-00. 8056. 1. 4] 72 st ¢
48 N23 Brett Lange = 3000 LN-00. 8057, 1, 4] # 50¢
49 N23 Rohrbiigel . 201, 596. 00. 01 | 28 ki
50 N23 Stiitzrohr . 201. 596, 00. 02 | 28 &hy
'St N23 Drahtseil Lénge = 10840 LN-00. 5115. 1. 4| 25 45z

L 7 52 N23 Drahtseil Lénge = 10400 “LN-00. 5116. 1. 4] o2 443
53 Nz23 Drahtseii - Lénge = 8650 LN-00. 5117, 1. 4| 28 45%

. : L b i
__Teile fir Ladomat-Typ LG ab Masch.-Nr, 24149 Baul, 88
55 N23 ' Drahtseil Lénge = 5390 LG-00. 5007, 1. 4! r2359
56 N23 . Drahtseil Lange = 4970 = LG-00. 5098, 1. 4| #9358
57 N23 ' Brett Lange = 4410 LG-00. BOBT. 1, 4] 74 553
58 N23 . Brett ‘Lénge = 4130 LG-00. 8062. 1. 4] 76 554
59 N23 Brett Léngs = 3840 LG-00. 8063. 1. 4 76 555
Teile fiir Ladomat-Typ LL - LK ab Masch.-Nr. 23238 Bauj. 68
60 N23 . Brett Lange = 3000 LL-00. 8058. 1. 4 [ 74550
81 N23 Breit Lénge = 2720 -LL=0G. BOS. 1, 4 | 44 £57
62 N23 Brett - © Llange = 2430 LE-00. 8060. 1. 4 | 74452
83-N23 Drahtseil Lénge = 3905 LL-00. 5085, 1.4 | >3082
64 N23 Drahtseil L&nge = 3555 LL-00. 5096, 1. 4 o?rds
63 N23 Drahtseli Lénge = 9250 - LL-00. 5112 1, 4 | eFo 23}
66 N23. Drahtsail Linge = 9030 1 LL-00.5%1131. 4 2P 0Ry
67 N23 Drahtseii Lénge = 7280 LL-00. 5114.1. 4| ofoz5]
1




T TR

A

LRERT T

i

P

B . " olie
Eisatzteilliste

BlaH-Nr.. N23-1

Ausgabe: 6809

. Bild- u, B Socl ég;;"?‘\
Besrei!-Nr. Enennung L2achnumme g
Neuer Aufbauy Ideat {mit Sonderausrﬁstung Seitenbracken)
Ab Masch.-Nr. 27670 Baujahr 89
1 N23 Vorderteil 20t. 56Y. 01, 00 |24 442
2 N23 Verbindungsrohr links 201. 851. 00, 17 21795
3 N23 Verbindungsrohr rechts 201.551. 00. 18 | 27179
4 Nz3 Brett Lange = 4000 LN-00. 8039. 1, 4 08 402
8 N23 Aohrbiigel 201. 551. 0C. 26 | 08 377
9 N23 Hebei 201, 551. 00, 27 15249
10 N23 $ Plastik-Schhur AZ-04.505.1.4 ! g3 227
11 N23 Rickwand 201, 551, 07. 00 | 08372
12 N23 ¢ Halbrundniet LN-00, 5086, 1. 4| rg 023
13 N23 Fiihrungseisen 201. 551. 01. 02 | of 354
14 N23 Sicherungsbolzen 201.551. 00. 16 | 45 248
B0 N23 BrackenverschlufB links LN-00. 4079. 1. 3! 68 4o3
81 Nz23 BrackenverschiuB rachts LN-00. 4077. 1. 3} 08 4ot
B2 N23 Bolzen 203. 366, 00. 01 | o8 344
83 N23 Bolzen 160 x160 L1e00. 22401, 4 OB3L2
84 N23 ‘Sicherungsbolzen 201. 386, 00. 03 | 15234
85 N23 Lasche vorn  Lange = 1340 LI-06. 1274. 1. 4 | 58433
86 N23 Lasche mitte Lange = 1360 LI-26.1002. 1. 4 | 28 435
87 N23 Lasche hinten Lange = 1a3ag LI-26. 1003, 1. 4 | 28 434
88 N23 Lasche LL-41.1029. 1. 4| o8 k38
89 N23 Seitenstrebe hinten links 203, 552. 00, 01 | 24 o4 ¥
90 N23 Seitenstrebie hinten rechts 203, 552. 00, 03 | 24 050
81 N23 Seitenstrebe mitte 203.551.01.01 | 22 k8>
92 N23 Brackenscharnier linka 201. 356. 00. 02 | #8364
93 N23 Brackenscharnier rachts 201, 361. 00. 02 | 28 3%
A Yo A3 Lz




Hemper

Blott-MNr.: N23-4

rsatzteilliste

Ausgabe: 7001 .. v

B:;::II-:L Benennung Sachnummer Ja‘e;,:
Teile fiir Ideal und Spezial ab Masch.-Nr. 31362 Bauj. 70
{Scheren-Aufbau)
12 N23 Halbrundniet 12 x65 LN-00. 5086. 1. 4| 08029
44 N23 Drahtseil L&nge = 4640 bx LN-00. 5093. 1. 4| 75447
45 N23 Drahtseil Lénge = 4220 2x LN:OD. 5094. 1. 4| PR 4eE
49 N23 Rohrbiige) 201. 596. 00. 01 | 08 ¥ho
50 N23 Stitzrohr o 201. 596. 00, 02 | 78 441
51 N23 Drahtseil Lings = 10640 ¥y 2% “LN-00, 5115, 1. 4| 08452
52 N23 Drehtasil Lénge = 10400 ¢ 2x LN-00. 5116. 1. 4| 28 453
53 N23 Drahtseil Llénge — 8650 . 2x LN-0D. 5117, 1. 4| 08 454
129 N23 Bohr L&nge = 640 : 00880 20 8Fp
122 N23 Stitzrohr : 0 203.581,.00.01 | o543
123 N23 Sicharungsbotzen 12(x57 LN-00. 5152, 1. 4] 08455
124 N23 * ¢ Rohrbugel 1 208.581.00.03 | 08457
125 N23 " Rohrbiigel 203, 581, 00.04 | 28458
126 N23 Rohrbogel 203, 581. 00. 05 | 8457
127 M23 Strebe - 203, 581. 00. 0B | 08 #éo
128 N23 Lasche L#nge = 545 0Da4z b08k2
120 N23 Lasche links 00850 o0 850
130 N23 l.asche rechts - 00851 0o 851
$31 N23 Federatecker LW-28. 0560. 1. 4 0koLg
132 N23 Hatbrundniet 12()x80 00862 | ovsée
“133 N23 Haibrundniet 120x40 00638 LI
134 N23 Brett Lange = 3780 00868 o0 Be8
135 N23 Brett Lange = 3380 00867 oo 867
136 N23 Brett Lénge = 3080 . 00866 vodbb
137 N23 Buchse 22¢hx13(hx27 00691 oo 694
138 N23 Helbrundniet 12(0x45 00689 . 20 §89
Tella fiir Normal-G ab Masch.-Nr. 31826 Bauj. 70
{Scheron-Aufbau)
141 N23 RBrett Liange = 4530 00889 oo 887
142 N23 Brett Lange = 4130 o08sg oo BER
143 N23 Brett Lange = 3840 = © 00887 00 887
144 N23 Drahtseil Lénge = 5380  ¢x LG-00. 5097, 1, 4| 09359
145 N23 Drahteail L#nge = 4970 Zx LG-00. 5008. 1. 4| 09358




E atzteillisie

TV T TP T

Ausgabe: 7001

stlf[ed”_i;q‘r. Benennung Sffthnummer
Teila fiir Ladomat ideal ab Masch.-Nr. 31362 Bau}. 70
{Scheren-Aufbau)
4 N23 Brett Linge = 4000 " LN-00. 8039. 1. 4 [08 402
8 N23 Rohrbiligel 201. 551 00.26 [#4377
10 N23 Piastik-Schnur . . A2-04.505. 1.4 [23#Z27
12 N23 Halbrundniet 7y ¢4 Jir42Y | LN-0O. 5086. 1.4 (08029
13 N23 Fihrungseisan 201.851.01.02 |0g35¢
15 N23 Flachrundschraube M8x20 DIN 603 m| 05549
17 N23 Flachrundschraube M8x35 DiN 603 my 05557
20 N23 Riiclkewand 201.551.07.00 |08372
28 N23 Fahrungseisen LW-26. 4003. 4, 4 | 08387
80 N23 Brackanvarachiufl links - LN-00. 4079.1.3 | 05 03
a1 N23 Brackenverschiul} rechts ; LN-0D. 4077. 1.3 | 08 kot
82 N28 Bolzen ) © 203. 366, 00. 01 | #8344
83 h23 Bolzen 16 ()x180 - UI-00. 2240. 1. 4 [#8352]
85 N23 Lasche vorn Lénge = 1340 LI-00. 1274. 1.4 | 98437
88 N23 Lasche mitte Li#nge == 1360 Li-26. 1002. 1. 4 |¢8435
87 N23 Lasche hinten L#ngeé = 1388 L1-26. 1003. 1.4 08434,
88 N23 Lasche . " LL-41, 1029, 1. 4 ofk3e
82 ‘N23 Brackenscharnier links ¢ 201 356. 00. 02 108346
93 N23 Brackenscharnier rechts 201.°361.°00..02 | 183#0
94 N23 Sicherung = - 203. 866.00, 03 | 78345
. 96 N23 Bolzen  pwsp33 16h 11x95x82 DIN 00977} -
101 N23 Vorderteil m, Blechen } 203 5530t 00 [ 04354
102 N23 Seitanstrebe - 203, 553. 00,03 | 09341} "
103 N23 Seitenigtrabe 203.553. 00. 04 0734,
104 N23 Geitenstrebe links : . 00.
. 105 M23 Seitenstrebe rechts 3. 00.
106 N23 Verbindungarohr links Lénge — 4005 . 00. 08 .
147 N23 - Verbindungsrohr re. Léinge = 4005 203. 553. 00. 09 | 08374
108 N23 Hebel 203.553. 00. 10 [ #2328 .
109 N23 Verstelihebel Q0841 Bagl 4
~110 N23 Sicherungsmutter M8 DIN 9856 | 23422
Teile fiir Ladomat ldeal-L ab Masch.-Nr. 31450 Bau]. 70
{Scheren-Aufbau) . :
111 N23 Verbindungsrohr lks. Lénge = 3555 |- 204. 552, 00.-03 . [08933]
112 N23 Verbindungsrohrre. L#nge = 3555 204: 552. 00.04 (08934
113 N23 Brett L#énge = 3540 © 4T 00510 :

P05t




